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Protokoll
Clubmeisterschaft 2019

am 07.12.2019
München

Veranstalter: SC Wasserfreunde München von 1912 e.V.
Ausrichter: SC Wasserfreunde München von 1912 e.V.

Adresse des Schwimmbades
Bad Forstenrieder Park (Stäblibad)

Stäblistraße 27b
81476 München

6 Bahnen à 25m normale Leinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 24°C
Abschnitt Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

1 07.12.2019 08:15 Uhr 08:15 Uhr 08:30 Uhr 09:00 Uhr
2 07.12.2019 00:00 nach Abs. 1 00:00 nach Abs. 1 00:00 nach Abs. 1 00:15 nach Abs. 1

Anzahl der Meldungen

Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Nicht zugeordnet

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Gesamt

Flurbad 4/4 23/ 0 23/0
Masters 1/3 13/ 0 13/0
Morabad 15/11 79/ 0 79/0
Peslmüllerbad 32/24 158/ 0 158/0
Ridler Di/Do 27/27 169/ 0 169/0
Team 1 10/15 100/ 0 100/0
Team 2 14/18 118/ 0 118/0
Team 3 Ridler 16/14 93/ 0 93/0
Team 4 Flur 20/14 118/ 0 118/0
Team 4 Mora 9/5 39/ 0 39/0
Team 4 Ridler 6/7 35/ 0 35/0

Gesamt für den Verband 154/142 945/0 945/0

Gesamtzahl der Meldungen

Verein Teilnehmer Abs.1 Gesamt
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Anzahl der Meldungen
Verein Teilnehmer Abs.1 Gesamt

Gesamt alle Vereine 154/142 945/0 945/0
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Riedi, Markus
Schiedsrichter männlich Riedi, Markus
Starter weiblich Riedi, Markus
Starter männlich Riedi, Markus
Sprecher 1 Weisheit, Ralf
Sprecher 2 Konert, Thomas
Auswerter 1 Omoruyi, Maija
Auswerter 2 Obieglo, Andreas
Protokollführer Koller, David

Zielgericht
Zielrichter 1 Koller, Susanne
Zielrichter 2 Da Silva Buttkus, Patricia
Zielrichter 3 Acquistapace, Mark

Zeitgericht 1
Zeitnehmer Bahn 1 Albrecht, Bettina
Zeitnehmer Bahn 2 Volke, Martina
Zeitnehmer Bahn 3 Traub, Marion
Zeitnehmer Bahn 4 Schmitt, Kerstin
Zeitnehmer Bahn 5 Schaudin, Melanie
Zeitnehmer Bahn 6 Scholz, Alexander

Zeitgericht 2
Zeitnehmer Bahn 1 Elaha, Lali
Zeitnehmer Bahn 2 Constanze, Remi
Zeitnehmer Bahn 3 Gärtner, Tobias
Zeitnehmer Bahn 4 Tokaji, Zsolt
Zeitnehmer Bahn 5 Bender, Nadja
Zeitnehmer Bahn 6 Biernat, Johanna

Fotografin Konert, Judith
Auswerter 3 Albrecht, Sebastian
Gesamtorganisation Holmes, John
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Abschnitt 1
Wettkampf 1 50m Rücken weiblich
Wettkampf 2 50m Rücken männlich
Wettkampf 3 50m Brust weiblich
Wettkampf 4 50m Brust männlich
Wettkampf 5 25m Anfängerschwimmen weiblich
Wettkampf 6 25m Anfängerschwimmen männlich
Wettkampf 7 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 8 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 9 50m Freistil weiblich
Wettkampf 10 50m Freistil männlich
Wettkampf 11 25m Beine mit Brett weiblich
Wettkampf 12 25m Beine mit Brett männlich

Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Jugend F - Leistungssport

1. Adelhardt, Laeticia 2012 Team 4 Flur 00:49,28
2. Dworaczek, Lene 2012 Team 4 Ridler 00:56,84
3. Augoustinou, Nefeli-Eleni 2012 Team 4 Ridler 00:57,66
4. Schreiner, Eva 2012 Team 3 Ridler 00:59,06
5. Dos Santos, Alyssa 2012 Team 4 Flur 01:00,78
6. Steinhauser, Jasmin 2012 Team 4 Ridler 01:05,78
7. Mayer, Saya 2013 Team 4 Ridler 01:07,91
8. Kappes, Xenia 2012 Team 4 Mora 01:10,18
9. Frießner, Johanna 2012 Team 4 Mora 01:10,90

10. Glashauser, Greta 2012 Team 4 Flur 01:15,19
11. Dilly, Constanze 2012 Team 4 Flur 01:15,21
12. Heitsch, Frida 2012 Team 4 Flur 01:17,90
13. Weizel, Lisa 2013 Team 4 Flur 01:19,38
14. Weizel, Anna 2013 Team 4 Flur 01:46,69

nicht am Start
 Schultes, Louisa 2012 Team 4 Mora  

Jugend E - Leistungssport
1. Schmitt, Julia 2010 Team 3 Ridler 00:42,19
2. Schneider, Lotte 2010 Team 3 Ridler 00:43,38
3. Wagner, Phoebe 2010 Team 3 Ridler 00:45,04
4. Zoreva, Vera 2010 Team 4 Mora 00:50,29
5. Schiffner, Antonia 2011 Team 4 Mora 00:51,63
6. Platzer, Leonie 2011 Team 4 Flur 00:54,50
7. Langendorf, Liv 2011 Team 4 Flur 00:57,45
8. Hassan, Jana 2011 Team 4 Mora 00:58,85
9. Nibler, Sophie 2011 Team 4 Mora 00:59,18
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Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Jugend D - Leistungssport

1. Konert, Fabienne 2008 Team 2 00:35,27
2. Mikic, Eileen 2008 Team 3 Ridler 00:38,75
3. Biernat, Anna 2008 Team 3 Ridler 00:39,56
4. Albrecht, Martha 2009 Team 3 Ridler 00:39,92
5. Obieglo, Sarah 2009 Team 3 Ridler 00:40,84
6. Koop, Emilia 2009 Team 3 Ridler 00:40,90
7. Obieglo, Maria 2008 Team 2 00:41,06
8. Limbach, Johanna 2009 Team 3 Ridler 00:41,97
9. Loetscher, Martha 2009 Team 3 Ridler 00:43,33

10. Fischer, Elisabeth 2008 Team 3 Ridler 00:43,47
11. Volke, Ella 2008 Team 2 00:44,60
12. Eftimova, Magdalena 2009 Team 3 Ridler 00:45,34
13. Schwarz, Annika 2009 Team 4 Flur 00:47,16
14. Schreiber, Elena 2009 Team 4 Mora 00:47,19
15. Mustac, Vivian 2008 Team 3 Ridler 00:47,69
16. Fachin, Sara 2008 Team 4 Flur 00:50,75

nicht am Start
 Müller, Carla 2008 Team 2  

Jugend C - Leistungssport
1. Bodnar, Thea 2007 Team 2 00:36,20
2. Lali, Laura 2007 Team 3 Ridler 00:37,57
3. Zerbs, Antonia 2007 Team 2 00:37,69
4. Hilbig, Clara 2006 Team 4 Flur 00:39,59
5. Kruse, Anna-Maria 2007 Team 3 Ridler 00:41,47
6. Dexheimer, Katharina 2007 Team 4 Flur 00:42,56
7. Volke, Anna 2007 Team 2 00:44,88
8. Schwarz, Johanna 2006 Team 4 Flur 00:46,03
9. Schmidt, Elisabeth 2007 Team 4 Flur 00:48,14

Jugend B - Leistungssport
1. Omoruyi, Rachel 2004 Team 2 00:34,09
2. Da Silva Buttkus, Stella 2004 Team 2 00:36,09
3. Pearce, Esther 2005 Team 2 00:36,58
4. Hamilton, Kate 2004 Team 2 00:37,46
5. Albrecht, Charlotte 2005 Team 2 00:38,80
6. Said, Jana 2005 Team 4 Flur 00:39,12
7. Dexheimer, Isabella 2005 Team 4 Flur 00:41,19
8. Konert, Noelle 2004 Team 2 00:41,25
9. Fachin, Lara 2004 Team 4 Flur 00:44,22

10. Stengel, Paula 2004 Team 4 Flur 00:47,38
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Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Jugend A - Leistungssport

1. Birnbaum, Jorina 2003 Team 2 00:34,20
2. Eftimova, Anastasia 2003 Team 1 00:34,97
3. Bander, Johanna 2003 Team 1 00:35,97
4. Schmid, Indira 2002 Team 1 00:38,65
5. De Palma, Ira 2003 Team 1 00:39,16
6. Pretzlik, Hanna 2002 Team 4 Flur 00:41,82
7. Prim, Rebekka 2003 Team 1 00:45,70

nicht am Start
 Liesenfeld, Amelie 2002 Team 1  

Offen ab Jg. 2001 - Leistungssport
1. Wagner, Stephi 1999 Team 1 00:32,25
2. Maiberger, Lena 1995 Team 1 00:33,24
3. Haupert, Vanessa 1992 Masters 00:36,75
4. Liesenfeld, Luisa 2001 Team 1 00:39,06

nicht am Start
 Provost, Viola 1999 Team 1  

Jugend E - Breitensport
1. Heitmann, Franziska 2010 Flurbad 00:51,98
2. Weinzierl, Carla 2010 Peslmüllerbad 00:58,77
3. Cruckel, Felizia 2010 Peslmüllerbad 01:00,56
4. Temme, Svea 2010 Morabad 01:00,57
5. Augustin, Alessandra 2010 Peslmüllerbad 01:00,90
6. Carstea, Natalia 2010 Peslmüllerbad 01:01,52
7. Shylobokova, Sara 2011 Morabad 01:03,10
8. Callet-Molin, Isabelle 2010 Peslmüllerbad 01:04,30
9. Kappes, Daria 2010 Morabad 01:04,56

10. Shylobokova, Sophie 2010 Morabad 01:09,20
11. Höfner, Mathilde 2010 Ridler Di/Do 01:12,72
12. Solano Diaz, Irene 2010 Ridler Di/Do 01:18,10
13. Betz, Rebekka 2011 Peslmüllerbad 01:25,09
14. Njoko, Sarah 2010 Ridler Di/Do 01:25,52
15. Bacherl, Anna Josefa 2010 Ridler Di/Do 01:31,16
16. Camo, Emina 2011 Ridler Di/Do 01:40,17

nicht am Start
 Lindheimer, Lykke 2011 Peslmüllerbad  
 Smieskol, Jette 2011 Ridler Di/Do  
 El Maghraohi, Lina 2010 Peslmüllerbad  
 Guckel, Felizia 2010 Peslmüllerbad  
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Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Jugend D - Breitensport

1. Kogler, Katharina 2008 Morabad 00:43,59
2. Krestel, Joyce 2008 Morabad 00:47,47
3. Pfaller, Nina 2008 Morabad 00:51,87
4. Nemechek, Sabine 2008 Ridler Di/Do 00:51,96
5. Gärtner, Luisa 2009 Morabad 00:53,46
6. Binet, Louise 2009 Peslmüllerbad 00:55,42
7. Zoreva, Faina 2008 Morabad 00:56,03
8. Steinmetz, Helena 2009 Peslmüllerbad 00:56,09
9. Hehne, Annika 2008 Peslmüllerbad 00:56,65

10. Jukic, Marija 2008 Ridler Di/Do 00:57,11
11. Prenninger, Maya 2008 Peslmüllerbad 00:58,16
12. Wimbauer, Emily 2008 Peslmüllerbad 00:59,66
13. Zelle, Helena 2009 Ridler Di/Do 01:00,39
14. Grigore, Carla Antonia 2009 Ridler Di/Do 01:00,97
15. Rückerl, Johanna 2008 Peslmüllerbad 01:01,20
16. Hannemann, Sarah 2009 Peslmüllerbad 01:01,50
17. Hussain, Alina 2008 Morabad 01:02,25
18. Rusche, Nina 2009 Morabad 01:02,84
19. Djavadian, Lea 2009 Ridler Di/Do 01:02,97
20. Junger, Laura 2009 Peslmüllerbad 01:03,12
21. Tsakiri, Maria 2009 Peslmüllerbad 01:04,31
22. Njoko, Sophie 2009 Ridler Di/Do 01:04,40
23. Leitz, Lisa 2009 Flurbad 01:06,17
24. de Wall, Victoria 2009 Ridler Di/Do 01:18,56
25. Wizorek, Carla 2009 Morabad 01:59,27

nicht am Start
 Milkovic, Mila 2008 Flurbad  

Jugend C - Breitensport
1. Hessenland, Mia 2006 Peslmüllerbad 00:42,38
2. Czoppelt, Franziska 2006 Ridler Di/Do 00:45,22
3. Rosa, Anna 2007 Peslmüllerbad 00:45,58
4. Firlbeck, Sofia 2007 Morabad 00:46,75
5. Siegmeth, Malin 2006 Ridler Di/Do 00:48,82
6. Barisic, Ivona 2007 Ridler Di/Do 00:50,59
7. Gruber, Sophie 2007 Morabad 00:52,75
8. Michl, Katharina 2007 Ridler Di/Do 00:57,61

Jugend B - Breitensport
1. Krebs, Katharina 2004 Peslmüllerbad 00:41,60
2. Wagner, Charlene Coco 2005 Flurbad 00:43,11
3. Siegmeth, Alva 2004 Ridler Di/Do 00:44,69
4. Yaqub, Mina 2005 Ridler Di/Do 00:45,90
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Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Jugend B - Breitensport

5. Förstemann, Louise 2004 Peslmüllerbad 00:46,20
6. Werner-Jones, Lea 2005 Ridler Di/Do 00:48,58
7. Lohwasser, Frida 2005 Ridler Di/Do 00:50,11

Jugend A - Breitensport
1. Herdeg, Miriam 2002 Peslmüllerbad 00:36,87
2. Walcher, Lena 2002 Ridler Di/Do 00:43,72
3. Kamitz, Luzi 2003 Ridler Di/Do 00:47,81
4. Pross, Amelie 2003 Ridler Di/Do 00:48,38

Offen ab Jg. 2001 - Breitensport
1. Dietl, Jana 1997 Ridler Di/Do 00:33,59
2. Mayr, Frida 1999 Ridler Di/Do 00:35,67
3. Vierheilig, Nicole 2000 Peslmüllerbad 00:37,15
4. Brandmeier, Christiane 1997 Morabad 00:39,88

Offene Wertung - Leistungssport
1. Wagner, Stephi 1999 Team 1 00:32,25
2. Maiberger, Lena 1995 Team 1 00:33,24
3. Omoruyi, Rachel 2004 Team 2 00:34,09
4. Birnbaum, Jorina 2003 Team 2 00:34,20
5. Eftimova, Anastasia 2003 Team 1 00:34,97
6. Konert, Fabienne 2008 Team 2 00:35,27
7. Bander, Johanna 2003 Team 1 00:35,97
8. Da Silva Buttkus, Stella 2004 Team 2 00:36,09
9. Bodnar, Thea 2007 Team 2 00:36,20

10. Pearce, Esther 2005 Team 2 00:36,58
11. Haupert, Vanessa 1992 Masters 00:36,75
12. Hamilton, Kate 2004 Team 2 00:37,46
13. Lali, Laura 2007 Team 3 Ridler 00:37,57
14. Zerbs, Antonia 2007 Team 2 00:37,69
15. Schmid, Indira 2002 Team 1 00:38,65
16. Mikic, Eileen 2008 Team 3 Ridler 00:38,75
17. Albrecht, Charlotte 2005 Team 2 00:38,80
18. Liesenfeld, Luisa 2001 Team 1 00:39,06
19. Said, Jana 2005 Team 4 Flur 00:39,12
20. De Palma, Ira 2003 Team 1 00:39,16
21. Biernat, Anna 2008 Team 3 Ridler 00:39,56
22. Hilbig, Clara 2006 Team 4 Flur 00:39,59
23. Albrecht, Martha 2009 Team 3 Ridler 00:39,92
24. Obieglo, Sarah 2009 Team 3 Ridler 00:40,84
25. Koop, Emilia 2009 Team 3 Ridler 00:40,90
26. Obieglo, Maria 2008 Team 2 00:41,06
27. Dexheimer, Isabella 2005 Team 4 Flur 00:41,19
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Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Offene Wertung - Leistungssport
28. Konert, Noelle 2004 Team 2 00:41,25
29. Kruse, Anna-Maria 2007 Team 3 Ridler 00:41,47
30. Pretzlik, Hanna 2002 Team 4 Flur 00:41,82
31. Limbach, Johanna 2009 Team 3 Ridler 00:41,97
32. Schmitt, Julia 2010 Team 3 Ridler 00:42,19
33. Dexheimer, Katharina 2007 Team 4 Flur 00:42,56
34. Loetscher, Martha 2009 Team 3 Ridler 00:43,33
35. Schneider, Lotte 2010 Team 3 Ridler 00:43,38
36. Fischer, Elisabeth 2008 Team 3 Ridler 00:43,47
37. Fachin, Lara 2004 Team 4 Flur 00:44,22
38. Volke, Ella 2008 Team 2 00:44,60
39. Volke, Anna 2007 Team 2 00:44,88
40. Wagner, Phoebe 2010 Team 3 Ridler 00:45,04
41. Eftimova, Magdalena 2009 Team 3 Ridler 00:45,34
42. Prim, Rebekka 2003 Team 1 00:45,70
43. Schwarz, Johanna 2006 Team 4 Flur 00:46,03
44. Schwarz, Annika 2009 Team 4 Flur 00:47,16
45. Schreiber, Elena 2009 Team 4 Mora 00:47,19
46. Stengel, Paula 2004 Team 4 Flur 00:47,38
47. Mustac, Vivian 2008 Team 3 Ridler 00:47,69
48. Schmidt, Elisabeth 2007 Team 4 Flur 00:48,14
49. Adelhardt, Laeticia 2012 Team 4 Flur 00:49,28
50. Zoreva, Vera 2010 Team 4 Mora 00:50,29
51. Fachin, Sara 2008 Team 4 Flur 00:50,75
52. Schiffner, Antonia 2011 Team 4 Mora 00:51,63
53. Platzer, Leonie 2011 Team 4 Flur 00:54,50
54. Dworaczek, Lene 2012 Team 4 Ridler 00:56,84
55. Langendorf, Liv 2011 Team 4 Flur 00:57,45
56. Augoustinou, Nefeli-Eleni 2012 Team 4 Ridler 00:57,66
57. Hassan, Jana 2011 Team 4 Mora 00:58,85
58. Schreiner, Eva 2012 Team 3 Ridler 00:59,06
59. Nibler, Sophie 2011 Team 4 Mora 00:59,18
60. Dos Santos, Alyssa 2012 Team 4 Flur 01:00,78
61. Steinhauser, Jasmin 2012 Team 4 Ridler 01:05,78
62. Mayer, Saya 2013 Team 4 Ridler 01:07,91
63. Kappes, Xenia 2012 Team 4 Mora 01:10,18
64. Frießner, Johanna 2012 Team 4 Mora 01:10,90
65. Glashauser, Greta 2012 Team 4 Flur 01:15,19
66. Dilly, Constanze 2012 Team 4 Flur 01:15,21
67. Heitsch, Frida 2012 Team 4 Flur 01:17,90
68. Weizel, Lisa 2013 Team 4 Flur 01:19,38
69. Weizel, Anna 2013 Team 4 Flur 01:46,69
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Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Offene Wertung - Breitensport

1. Dietl, Jana 1997 Ridler Di/Do 00:33,59
2. Mayr, Frida 1999 Ridler Di/Do 00:35,67
3. Herdeg, Miriam 2002 Peslmüllerbad 00:36,87
4. Vierheilig, Nicole 2000 Peslmüllerbad 00:37,15
5. Brandmeier, Christiane 1997 Morabad 00:39,88
6. Krebs, Katharina 2004 Peslmüllerbad 00:41,60
7. Hessenland, Mia 2006 Peslmüllerbad 00:42,38
8. Wagner, Charlene Coco 2005 Flurbad 00:43,11
9. Kogler, Katharina 2008 Morabad 00:43,59

10. Walcher, Lena 2002 Ridler Di/Do 00:43,72
11. Siegmeth, Alva 2004 Ridler Di/Do 00:44,69
12. Czoppelt, Franziska 2006 Ridler Di/Do 00:45,22
13. Rosa, Anna 2007 Peslmüllerbad 00:45,58
14. Yaqub, Mina 2005 Ridler Di/Do 00:45,90
15. Förstemann, Louise 2004 Peslmüllerbad 00:46,20
16. Firlbeck, Sofia 2007 Morabad 00:46,75
17. Krestel, Joyce 2008 Morabad 00:47,47
18. Kamitz, Luzi 2003 Ridler Di/Do 00:47,81
19. Pross, Amelie 2003 Ridler Di/Do 00:48,38
20. Werner-Jones, Lea 2005 Ridler Di/Do 00:48,58
21. Siegmeth, Malin 2006 Ridler Di/Do 00:48,82
22. Lohwasser, Frida 2005 Ridler Di/Do 00:50,11
23. Barisic, Ivona 2007 Ridler Di/Do 00:50,59
24. Pfaller, Nina 2008 Morabad 00:51,87
25. Nemechek, Sabine 2008 Ridler Di/Do 00:51,96
26. Heitmann, Franziska 2010 Flurbad 00:51,98
27. Gruber, Sophie 2007 Morabad 00:52,75
28. Gärtner, Luisa 2009 Morabad 00:53,46
29. Binet, Louise 2009 Peslmüllerbad 00:55,42
30. Zoreva, Faina 2008 Morabad 00:56,03
31. Steinmetz, Helena 2009 Peslmüllerbad 00:56,09
32. Hehne, Annika 2008 Peslmüllerbad 00:56,65
33. Jukic, Marija 2008 Ridler Di/Do 00:57,11
34. Michl, Katharina 2007 Ridler Di/Do 00:57,61
35. Prenninger, Maya 2008 Peslmüllerbad 00:58,16
36. Weinzierl, Carla 2010 Peslmüllerbad 00:58,77
37. Wimbauer, Emily 2008 Peslmüllerbad 00:59,66
38. Zelle, Helena 2009 Ridler Di/Do 01:00,39
39. Cruckel, Felizia 2010 Peslmüllerbad 01:00,56
40. Temme, Svea 2010 Morabad 01:00,57
41. Augustin, Alessandra 2010 Peslmüllerbad 01:00,90
42. Grigore, Carla Antonia 2009 Ridler Di/Do 01:00,97
43. Rückerl, Johanna 2008 Peslmüllerbad 01:01,20
44. Hannemann, Sarah 2009 Peslmüllerbad 01:01,50
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Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Offene Wertung - Breitensport
45. Carstea, Natalia 2010 Peslmüllerbad 01:01,52
46. Hussain, Alina 2008 Morabad 01:02,25
47. Rusche, Nina 2009 Morabad 01:02,84
48. Djavadian, Lea 2009 Ridler Di/Do 01:02,97
49. Shylobokova, Sara 2011 Morabad 01:03,10
50. Junger, Laura 2009 Peslmüllerbad 01:03,12
51. Callet-Molin, Isabelle 2010 Peslmüllerbad 01:04,30
52. Tsakiri, Maria 2009 Peslmüllerbad 01:04,31
53. Njoko, Sophie 2009 Ridler Di/Do 01:04,40
54. Kappes, Daria 2010 Morabad 01:04,56
55. Leitz, Lisa 2009 Flurbad 01:06,17
56. Shylobokova, Sophie 2010 Morabad 01:09,20
57. Höfner, Mathilde 2010 Ridler Di/Do 01:12,72
58. Solano Diaz, Irene 2010 Ridler Di/Do 01:18,10
59. de Wall, Victoria 2009 Ridler Di/Do 01:18,56
60. Betz, Rebekka 2011 Peslmüllerbad 01:25,09
61. Njoko, Sarah 2010 Ridler Di/Do 01:25,52
62. Bacherl, Anna Josefa 2010 Ridler Di/Do 01:31,16
63. Camo, Emina 2011 Ridler Di/Do 01:40,17
64. Wizorek, Carla 2009 Morabad 01:59,27

Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
Jugend F - Leistungssport

nicht am Start
 Brandt, Kaspar 2013 Team 4 Mora  
 Schaudin, Max 2012 Team 4 Ridler  
 Tokaji, Simeon 2012 Team 4 Ridler  
 Zorev, Georg 2012 Team 4 Ridler  
 Gubanov, Victor 2013 Team 4 Ridler  

Jugend E - Leistungssport

nicht am Start
 Preuß, Luis 2011 Team 4 Flur  
 Weizel, Alex 2011 Team 4 Flur  
 Rutten, Daniel 2011 Team 4 Ridler  
 Said, Alan 2011 Team 4 Flur  
 Hachfi, Rayen 2011 Team 4 Mora  
 Müller, Henry 2011 Team 3 Ridler  
 Wang, Yuche 2010 Team 3 Ridler  
 Bernhardt, Kirill 2010 Team 3 Ridler  
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Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
Jugend E - Leistungssport

 Brandt, Daniel 2010 Team 4 Mora  
 Kabs, Henri 2010 Team 4 Mora  
 Zasorin, Vladyslav 2010 Team 3 Ridler  
 Hatanaka, Osuke 2010 Team 3 Ridler  
 Koop, Konstantin 2011 Team 3 Ridler  
 Mandel, Thomas 2011 Team 3 Ridler  
 Gubanov, Pavel 2010 Team 3 Ridler  
 Liedl, Hugo 2010 Team 3 Ridler  
 Frenkel, Maxim 2010 Team 3 Ridler  

Jugend D - Leistungssport

nicht am Start
 Platzer, Lucas 2009 Team 4 Flur  
 Georg, Ferdinand 2009 Team 4 Mora  
 Grunert, Heinrich 2009 Team 4 Flur  
 Acquistapace, Giulio 2008 Team 3 Ridler  
 Schreiner, David 2009 Team 3 Ridler  
 Hanel, Luca 2008 Team 3 Ridler  
 Bodnar, Tony 2009 Team 2  
 Rottmann, Max 2008 Team 2  

Jugend C - Leistungssport

nicht am Start
 Betz, Raphael 2007 Team 4 Flur  
 Grunert, Wilhelm 2006 Team 4 Flur  
 Fachin, Enrico 2006 Team 4 Flur  
 Soltysik, Tim 2007 Team 3 Ridler  
 Frenkel, Jonathan 2006 Team 2  
 Kabitoglou, Alexandros 2007 Team 2  
 Schaudinn, Jan 2006 Team 2  
 Obieglo, Jakob 2006 Team 2  
 Bender, Anton 2007 Team 2  
 Koller, Lukas 2006 Team 2  
 Holmes, Nate 2006 Team 2  

Jugend B - Leistungssport

nicht am Start
 Lahovskis, Ari 2005 Team 4 Flur  
 Oberhofer, Ben 2004 Team 4 Flur  
 Hellemann, Johannes 2004 Team 4 Flur  
 Grunert, Friedrich 2004 Team 4 Flur  
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Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
Jugend B - Leistungssport

 Hussain, Noor Din 2005 Team 2  
 Hahnefeld, Gustav 2005 Team 2  
 Melissas, Konstantinos 2005 Team 2  
 Kolmberger, Nicolas 2005 Team 2  
 Holmes, Jamie 2004 Team 2  
 Stöckl, Steven 2004 Team 2  
 Rottmann, Tom 2005 Team 2  

Jugend A - Leistungssport

nicht am Start
 Nolterike, Constantin 2002 Team 4 Flur  
 Bender, Alexander 2002 Team 1  
 Kolmberger, Moritz 2003 Team 2  
 Hoffmann, Oliver 2002 Team 1  

Offen ab Jg. 2001 - Leistungssport

nicht am Start
 Gubanov, Alexander 2000 Team 1  
 Urban, Balu 1991 Team 1  
 Roelen, Roman 2000 Team 1  
 Deuker, Paul 1998 Team 1  
 Gebhardt, Bernic 1990 Team 1  
 Melnik, Danill 2001 Team 1  
 Christmann, Marvin 1998 Team 1  
 Hoffmann, Alexander 2001 Team 1  
 Straßl, Manuel 1991 Masters  
 Gubanov, Michael 2001 Team 1  
 Steinmassl, Luis 1996 Team 1  
 Heinzelmann, Marc 1999 Team 1  
 Wittner, Simon 1998 Team 1  
 Roschlaub, Alexander 1992 Team 1  

AK 40+ - Leistungssport

nicht am Start
 Koop, Hendrik 1975 Masters  

Jugend F - Breitensport

nicht am Start
 Kraft, Alexander 2012 Ridler Di/Do  
 Djavadian, Ben 2012 Ridler Di/Do  
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Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
Jugend E - Breitensport

nicht am Start
 Lamottke, Philipp 2011 Ridler Di/Do  
 Eltsin, Konstantin 2011 Ridler Di/Do  
 Jovic, Julian 2011 Ridler Di/Do  
 Hektor, Aidan 2011 Ridler Di/Do  
 Malenboym, Adam 2011 Ridler Di/Do  
 Maksimovic, Marko 2011 Ridler Di/Do  
 Neumann, Moritz 2011 Peslmüllerbad  
 Henkel, Theo 2011 Peslmüllerbad  
 Pham, Nicklas 2011 Flurbad  
 Krajcovic, Samuel 2011 Peslmüllerbad  
 De Gregori, Lino 2010 Flurbad  
 Giese, Valentin 2011 Morabad  
 Kappes, Peter 2010 Morabad  
 Scholz, Adrian 2010 Peslmüllerbad  
 Remi, Felix 2010 Peslmüllerbad  
 Seiler, Anton 2010 Peslmüllerbad  

Jugend D - Breitensport

nicht am Start
 Steinmetz, Constantin 2009 Peslmüllerbad  
 Voit, Jakob 2008 Ridler Di/Do  
 Heinisch, Bryan 2008 Ridler Di/Do  
 Thiemann, Till 2009 Peslmüllerbad  
 Kletzka, Damian 2008 Ridler Di/Do  
 Malecek, Paul 2009 Ridler Di/Do  
 Junger, Max 2009 Peslmüllerbad  
 Tokaji, Julius 2009 Ridler Di/Do  
 Shabalin, Konstantin 2009 Ridler Di/Do  
 Neumann, Felix 2009 Peslmüllerbad  
 Kunz, Quirin 2009 Ridler Di/Do  
 Pfaller, Leon 2009 Morabad  
 Beck, Tassilo 2009 Peslmüllerbad  
 Kranzbühler, Sebastian 2009 Peslmüllerbad  
 Beck, Janus 2009 Peslmüllerbad  
 Smieskol, Henrik 2009 Ridler Di/Do  
 Hutterer, Silvester 2009 Ridler Di/Do  
 Seiler, Philipp 2008 Peslmüllerbad  
 Zanalidis, Vasilios 2008 Ridler Di/Do  
 Janzen, Nico 2008 Morabad  
 Svec, Matti 2008 Ridler Di/Do  
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Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
Jugend C - Breitensport

nicht am Start
 Saner, Luka 2007 Ridler Di/Do  
 Feschowitz, Theodor 2006 Morabad  
 Gärtner, Paul 2006 Morabad  
 Wolfram, Florian 2006 Flurbad  

Jugend B - Breitensport

nicht am Start
 Marelja, Frano 2004 Ridler Di/Do  
 Braun, Jonathan 2005 Ridler Di/Do  
 Balazs Granda, Ruben 2005 Ridler Di/Do  
 Feschowitz, Severin 2004 Morabad  

Jugend A - Breitensport

nicht am Start
 Mirwald, Martin 2003 Ridler Di/Do  
 Mohammed, Mazen 2002 Morabad  

Offen ab Jg. 2001 - Breitensport

nicht am Start
 Beer, Leopold 2000 Peslmüllerbad  
 Schumacher, Jakob 2001 Peslmüllerbad  
 Voß, Samuel 2000 Peslmüllerbad  
 Dopfer, Markus 1992 Ridler Di/Do  

AK 40+ - Breitensport

nicht am Start
 Heese, Alexander 1977 Peslmüllerbad  
 Friedl, Werner 1976 Morabad  

Offene Wertung - Leistungssport

Offene Wertung - Breitensport

Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Jugend F - Leistungssport

1. Adelhardt, Laeticia 2012 Team 4 Flur 00:53,17
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Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Jugend F - Leistungssport

2. Dworaczek, Lene 2012 Team 4 Ridler 01:01,56
3. Dos Santos, Alyssa 2012 Team 4 Flur 01:02,92
4. Schreiner, Eva 2012 Team 3 Ridler 01:04,12
5. Augoustinou, Nefeli-Eleni 2012 Team 4 Ridler 01:05,14
6. Mayer, Saya 2013 Team 4 Ridler 01:07,80
7. Steinhauser, Jasmin 2012 Team 4 Ridler 01:09,53
8. Frießner, Johanna 2012 Team 4 Mora 01:11,62
9. Glashauser, Greta 2012 Team 4 Flur 01:11,79

10. Kappes, Xenia 2012 Team 4 Mora 01:12,11
11. Weizel, Lisa 2013 Team 4 Flur 01:12,79
12. Heitsch, Frida 2012 Team 4 Flur 01:13,19
13. Weizel, Anna 2013 Team 4 Flur 01:16,62
14. Dilly, Constanze 2012 Team 4 Flur 01:19,75

nicht am Start
 Schultes, Louisa 2012 Team 4 Mora  

Jugend E - Leistungssport
1. Schmitt, Julia 2010 Team 3 Ridler 00:46,75
2. Wagner, Phoebe 2010 Team 3 Ridler 00:48,53
3. Schneider, Lotte 2010 Team 3 Ridler 00:48,69
4. Zoreva, Vera 2010 Team 4 Mora 00:51,37
5. Schiffner, Antonia 2011 Team 4 Mora 00:54,77
6. Platzer, Leonie 2011 Team 4 Flur 00:55,71
7. Langendorf, Liv 2011 Team 4 Flur 00:59,27
8. Nibler, Sophie 2011 Team 4 Mora 01:01,75
9. Hassan, Jana 2011 Team 4 Mora 01:05,82

Jugend D - Leistungssport
1. Obieglo, Maria 2008 Team 2 00:41,47
2. Konert, Fabienne 2008 Team 2 00:43,16
3. Albrecht, Martha 2009 Team 3 Ridler 00:43,20
4. Koop, Emilia 2009 Team 3 Ridler 00:43,65
5. Fischer, Elisabeth 2008 Team 3 Ridler 00:44,64
6. Mikic, Eileen 2008 Team 3 Ridler 00:46,97
7. Biernat, Anna 2008 Team 3 Ridler 00:47,68
8. Eftimova, Magdalena 2009 Team 3 Ridler 00:47,69
9. Volke, Ella 2008 Team 2 00:48,35

10. Limbach, Johanna 2009 Team 3 Ridler 00:49,22
11. Obieglo, Sarah 2009 Team 3 Ridler 00:49,46
12. Mustac, Vivian 2008 Team 3 Ridler 00:49,91
13. Loetscher, Martha 2009 Team 3 Ridler 00:51,11
14. Schreiber, Elena 2009 Team 4 Mora 00:53,47
15. Schwarz, Annika 2009 Team 4 Flur 00:54,28
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Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Jugend D - Leistungssport
16. Fachin, Sara 2008 Team 4 Flur 00:55,94

nicht am Start
 Müller, Carla 2008 Team 2  

Jugend C - Leistungssport
1. Bodnar, Thea 2007 Team 2 00:42,31
2. Dexheimer, Katharina 2007 Team 4 Flur 00:43,47
3. Lali, Laura 2007 Team 3 Ridler 00:43,73
4. Zerbs, Antonia 2007 Team 2 00:45,01
5. Volke, Anna 2007 Team 2 00:45,06
6. Kruse, Anna-Maria 2007 Team 3 Ridler 00:47,57
7. Schwarz, Johanna 2006 Team 4 Flur 00:47,62
8. Hilbig, Clara 2006 Team 4 Flur 00:47,83
9. Schmidt, Elisabeth 2007 Team 4 Flur 00:47,87

Jugend B - Leistungssport
1. Pearce, Esther 2005 Team 2 00:37,93
2. Omoruyi, Rachel 2004 Team 2 00:40,78
3. Da Silva Buttkus, Stella 2004 Team 2 00:42,93
4. Albrecht, Charlotte 2005 Team 2 00:44,81
5. Stengel, Paula 2004 Team 4 Flur 00:45,46
6. Konert, Noelle 2004 Team 2 00:45,97
7. Said, Jana 2005 Team 4 Flur 00:46,55
8. Dexheimer, Isabella 2005 Team 4 Flur 00:47,22
9. Hamilton, Kate 2004 Team 2 00:47,87

10. Fachin, Lara 2004 Team 4 Flur 00:49,88

Jugend A - Leistungssport
1. Birnbaum, Jorina 2003 Team 2 00:38,90
2. Bander, Johanna 2003 Team 1 00:38,97
3. Eftimova, Anastasia 2003 Team 1 00:39,57
4. Prim, Rebekka 2003 Team 1 00:40,55
5. Schmid, Indira 2002 Team 1 00:41,49
6. Pretzlik, Hanna 2002 Team 4 Flur 00:41,58
7. De Palma, Ira 2003 Team 1 00:43,07

nicht am Start
 Liesenfeld, Amelie 2002 Team 1  

Offen ab Jg. 2001 - Leistungssport
1. Wagner, Stephi 1999 Team 1 00:35,42
2. Haupert, Vanessa 1992 Masters 00:37,06
3. Maiberger, Lena 1995 Team 1 00:37,62
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Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Offen ab Jg. 2001 - Leistungssport

4. Liesenfeld, Luisa 2001 Team 1 00:38,94
5. Provost, Viola 1999 Team 1 00:40,22

Jugend E - Breitensport
1. Carstea, Natalia 2010 Peslmüllerbad 00:52,62
2. Heitmann, Franziska 2010 Flurbad 00:54,26
3. Callet-Molin, Isabelle 2010 Peslmüllerbad 01:00,31
4. Augustin, Alessandra 2010 Peslmüllerbad 01:00,92
5. Weinzierl, Carla 2010 Peslmüllerbad 01:02,03
6. Bacherl, Anna Josefa 2010 Ridler Di/Do 01:05,69
7. Kappes, Daria 2010 Morabad 01:06,37
8. Shylobokova, Sophie 2010 Morabad 01:08,64
9. Shylobokova, Sara 2011 Morabad 01:08,69

10. Guckel, Felizia 2010 Peslmüllerbad 01:10,94
11. Temme, Svea 2010 Morabad 01:10,97
12. Njoko, Sarah 2010 Ridler Di/Do 01:11,34
13. Betz, Rebekka 2011 Peslmüllerbad 01:14,80
14. Solano Diaz, Irene 2010 Ridler Di/Do 01:14,84
15. Höfner, Mathilde 2010 Ridler Di/Do 01:16,57
16. Stengel, Valentina 2011 Peslmüllerbad 01:17,10
17. Camo, Emina 2011 Ridler Di/Do 01:21,73

nicht am Start
 Smieskol, Jette 2011 Ridler Di/Do  
 El Maghraohi, Lina 2010 Peslmüllerbad  
 Lindheimer, Lykke 2011 Peslmüllerbad  

Jugend D - Breitensport
1. Zoreva, Faina 2008 Morabad 00:48,22
2. Kogler, Katharina 2008 Morabad 00:48,78
3. Pfaller, Nina 2008 Morabad 00:52,43
4. Krestel, Joyce 2008 Morabad 00:53,37
5. Prenninger, Maya 2008 Peslmüllerbad 00:54,45
6. Nemechek, Sabine 2008 Ridler Di/Do 00:54,76
7. Hehne, Annika 2008 Peslmüllerbad 00:54,86
8. Hussain, Alina 2008 Morabad 00:54,94
9. Binet, Louise 2009 Peslmüllerbad 00:56,83

10. Grigore, Carla Antonia 2009 Ridler Di/Do 00:57,20
11. Wimbauer, Emily 2008 Peslmüllerbad 00:57,77
12. Steinmetz, Helena 2009 Peslmüllerbad 00:58,40
13. Rückerl, Johanna 2008 Peslmüllerbad 00:58,60
14. Djavadian, Lea 2009 Ridler Di/Do 00:59,60
15. Jukic, Marija 2008 Ridler Di/Do 01:00,53
16. Zelle, Helena 2009 Ridler Di/Do 01:01,17



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Jugend D - Breitensport
17. Leitz, Lisa 2009 Flurbad 01:01,85
18. Junger, Laura 2009 Peslmüllerbad 01:02,02
19. Gärtner, Luisa 2009 Morabad 01:02,03
20. Rusche, Nina 2009 Morabad 01:03,15
21. de Wall, Victoria 2009 Ridler Di/Do 01:04,43
22. Hannemann, Sarah 2009 Peslmüllerbad 01:05,42
23. Njoko, Sophie 2009 Ridler Di/Do 01:09,85
24. Tsakiri, Maria 2009 Peslmüllerbad 01:13,59
25. Wizorek, Carla 2009 Morabad 01:31,07

nicht am Start
 Milkovic, Mila 2008 Flurbad  

Jugend C - Breitensport
1. Hessenland, Mia 2006 Peslmüllerbad 00:45,55
2. Rosa, Anna 2007 Peslmüllerbad 00:46,70
3. Siegmeth, Malin 2006 Ridler Di/Do 00:48,96
4. Czoppelt, Franziska 2006 Ridler Di/Do 00:49,01
5. Barisic, Ivona 2007 Ridler Di/Do 00:49,80
6. Michl, Katharina 2007 Ridler Di/Do 00:50,32
7. Gruber, Sophie 2007 Morabad 00:55,51
8. Firlbeck, Sofia 2007 Morabad 00:55,66

Jugend B - Breitensport
1. Siegmeth, Alva 2004 Ridler Di/Do 00:43,60
2. Wagner, Charlene Coco 2005 Flurbad 00:47,25
3. Krebs, Katharina 2004 Peslmüllerbad 00:47,68
4. Yaqub, Mina 2005 Ridler Di/Do 00:50,84
5. Werner-Jones, Lea 2005 Ridler Di/Do 00:51,32
6. Förstemann, Louise 2004 Peslmüllerbad 00:53,18
7. Lohwasser, Frida 2005 Ridler Di/Do 00:55,50

Jugend A - Breitensport
1. Herdeg, Miriam 2002 Peslmüllerbad 00:42,12
2. Pross, Amelie 2003 Ridler Di/Do 00:47,40
3. Walcher, Lena 2002 Ridler Di/Do 00:47,88
4. Kamitz, Luzi 2003 Ridler Di/Do 00:48,53

Offen ab Jg. 2001 - Breitensport
1. Brandmeier, Christiane 1997 Morabad 00:43,67
2. Dietl, Jana 1997 Ridler Di/Do 00:43,69
3. Mayr, Frida 1999 Ridler Di/Do 00:44,61
4. Vierheilig, Nicole 2000 Peslmüllerbad 00:45,19
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Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung - Leistungssport

1. Wagner, Stephi 1999 Team 1 00:35,42
2. Haupert, Vanessa 1992 Masters 00:37,06
3. Maiberger, Lena 1995 Team 1 00:37,62
4. Pearce, Esther 2005 Team 2 00:37,93
5. Birnbaum, Jorina 2003 Team 2 00:38,90
6. Liesenfeld, Luisa 2001 Team 1 00:38,94
7. Bander, Johanna 2003 Team 1 00:38,97
8. Eftimova, Anastasia 2003 Team 1 00:39,57
9. Provost, Viola 1999 Team 1 00:40,22

10. Prim, Rebekka 2003 Team 1 00:40,55
11. Omoruyi, Rachel 2004 Team 2 00:40,78
12. Obieglo, Maria 2008 Team 2 00:41,47
13. Schmid, Indira 2002 Team 1 00:41,49
14. Pretzlik, Hanna 2002 Team 4 Flur 00:41,58
15. Bodnar, Thea 2007 Team 2 00:42,31
16. Da Silva Buttkus, Stella 2004 Team 2 00:42,93
17. De Palma, Ira 2003 Team 1 00:43,07
18. Konert, Fabienne 2008 Team 2 00:43,16
19. Albrecht, Martha 2009 Team 3 Ridler 00:43,20
20. Dexheimer, Katharina 2007 Team 4 Flur 00:43,47
21. Koop, Emilia 2009 Team 3 Ridler 00:43,65
22. Lali, Laura 2007 Team 3 Ridler 00:43,73
23. Fischer, Elisabeth 2008 Team 3 Ridler 00:44,64
24. Albrecht, Charlotte 2005 Team 2 00:44,81
25. Zerbs, Antonia 2007 Team 2 00:45,01
26. Volke, Anna 2007 Team 2 00:45,06
27. Stengel, Paula 2004 Team 4 Flur 00:45,46
28. Konert, Noelle 2004 Team 2 00:45,97
29. Said, Jana 2005 Team 4 Flur 00:46,55
30. Schmitt, Julia 2010 Team 3 Ridler 00:46,75
31. Mikic, Eileen 2008 Team 3 Ridler 00:46,97
32. Dexheimer, Isabella 2005 Team 4 Flur 00:47,22
33. Kruse, Anna-Maria 2007 Team 3 Ridler 00:47,57
34. Schwarz, Johanna 2006 Team 4 Flur 00:47,62
35. Biernat, Anna 2008 Team 3 Ridler 00:47,68
36. Eftimova, Magdalena 2009 Team 3 Ridler 00:47,69
37. Hilbig, Clara 2006 Team 4 Flur 00:47,83
38. Schmidt, Elisabeth 2007 Team 4 Flur 00:47,87
38. Hamilton, Kate 2004 Team 2 00:47,87
40. Volke, Ella 2008 Team 2 00:48,35
41. Wagner, Phoebe 2010 Team 3 Ridler 00:48,53
42. Schneider, Lotte 2010 Team 3 Ridler 00:48,69
43. Limbach, Johanna 2009 Team 3 Ridler 00:49,22
44. Obieglo, Sarah 2009 Team 3 Ridler 00:49,46
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Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung - Leistungssport
45. Fachin, Lara 2004 Team 4 Flur 00:49,88
46. Mustac, Vivian 2008 Team 3 Ridler 00:49,91
47. Loetscher, Martha 2009 Team 3 Ridler 00:51,11
48. Zoreva, Vera 2010 Team 4 Mora 00:51,37
49. Adelhardt, Laeticia 2012 Team 4 Flur 00:53,17
50. Schreiber, Elena 2009 Team 4 Mora 00:53,47
51. Schwarz, Annika 2009 Team 4 Flur 00:54,28
52. Schiffner, Antonia 2011 Team 4 Mora 00:54,77
53. Platzer, Leonie 2011 Team 4 Flur 00:55,71
54. Fachin, Sara 2008 Team 4 Flur 00:55,94
55. Langendorf, Liv 2011 Team 4 Flur 00:59,27
56. Dworaczek, Lene 2012 Team 4 Ridler 01:01,56
57. Nibler, Sophie 2011 Team 4 Mora 01:01,75
58. Dos Santos, Alyssa 2012 Team 4 Flur 01:02,92
59. Schreiner, Eva 2012 Team 3 Ridler 01:04,12
60. Augoustinou, Nefeli-Eleni 2012 Team 4 Ridler 01:05,14
61. Hassan, Jana 2011 Team 4 Mora 01:05,82
62. Mayer, Saya 2013 Team 4 Ridler 01:07,80
63. Steinhauser, Jasmin 2012 Team 4 Ridler 01:09,53
64. Frießner, Johanna 2012 Team 4 Mora 01:11,62
65. Glashauser, Greta 2012 Team 4 Flur 01:11,79
66. Kappes, Xenia 2012 Team 4 Mora 01:12,11
67. Weizel, Lisa 2013 Team 4 Flur 01:12,79
68. Heitsch, Frida 2012 Team 4 Flur 01:13,19
69. Weizel, Anna 2013 Team 4 Flur 01:16,62
70. Dilly, Constanze 2012 Team 4 Flur 01:19,75

Offene Wertung - Breitensport
1. Herdeg, Miriam 2002 Peslmüllerbad 00:42,12
2. Siegmeth, Alva 2004 Ridler Di/Do 00:43,60
3. Brandmeier, Christiane 1997 Morabad 00:43,67
4. Dietl, Jana 1997 Ridler Di/Do 00:43,69
5. Mayr, Frida 1999 Ridler Di/Do 00:44,61
6. Vierheilig, Nicole 2000 Peslmüllerbad 00:45,19
7. Hessenland, Mia 2006 Peslmüllerbad 00:45,55
8. Rosa, Anna 2007 Peslmüllerbad 00:46,70
9. Wagner, Charlene Coco 2005 Flurbad 00:47,25

10. Pross, Amelie 2003 Ridler Di/Do 00:47,40
11. Krebs, Katharina 2004 Peslmüllerbad 00:47,68
12. Walcher, Lena 2002 Ridler Di/Do 00:47,88
13. Zoreva, Faina 2008 Morabad 00:48,22
14. Kamitz, Luzi 2003 Ridler Di/Do 00:48,53
15. Kogler, Katharina 2008 Morabad 00:48,78
16. Siegmeth, Malin 2006 Ridler Di/Do 00:48,96
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Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung - Breitensport
17. Czoppelt, Franziska 2006 Ridler Di/Do 00:49,01
18. Barisic, Ivona 2007 Ridler Di/Do 00:49,80
19. Michl, Katharina 2007 Ridler Di/Do 00:50,32
20. Yaqub, Mina 2005 Ridler Di/Do 00:50,84
21. Werner-Jones, Lea 2005 Ridler Di/Do 00:51,32
22. Pfaller, Nina 2008 Morabad 00:52,43
23. Carstea, Natalia 2010 Peslmüllerbad 00:52,62
24. Förstemann, Louise 2004 Peslmüllerbad 00:53,18
25. Krestel, Joyce 2008 Morabad 00:53,37
26. Heitmann, Franziska 2010 Flurbad 00:54,26
27. Prenninger, Maya 2008 Peslmüllerbad 00:54,45
28. Nemechek, Sabine 2008 Ridler Di/Do 00:54,76
29. Hehne, Annika 2008 Peslmüllerbad 00:54,86
30. Hussain, Alina 2008 Morabad 00:54,94
31. Lohwasser, Frida 2005 Ridler Di/Do 00:55,50
32. Gruber, Sophie 2007 Morabad 00:55,51
33. Firlbeck, Sofia 2007 Morabad 00:55,66
34. Binet, Louise 2009 Peslmüllerbad 00:56,83
35. Grigore, Carla Antonia 2009 Ridler Di/Do 00:57,20
36. Wimbauer, Emily 2008 Peslmüllerbad 00:57,77
37. Steinmetz, Helena 2009 Peslmüllerbad 00:58,40
38. Rückerl, Johanna 2008 Peslmüllerbad 00:58,60
39. Djavadian, Lea 2009 Ridler Di/Do 00:59,60
40. Callet-Molin, Isabelle 2010 Peslmüllerbad 01:00,31
41. Jukic, Marija 2008 Ridler Di/Do 01:00,53
42. Augustin, Alessandra 2010 Peslmüllerbad 01:00,92
43. Zelle, Helena 2009 Ridler Di/Do 01:01,17
44. Leitz, Lisa 2009 Flurbad 01:01,85
45. Junger, Laura 2009 Peslmüllerbad 01:02,02
46. Weinzierl, Carla 2010 Peslmüllerbad 01:02,03
46. Gärtner, Luisa 2009 Morabad 01:02,03
48. Rusche, Nina 2009 Morabad 01:03,15
49. de Wall, Victoria 2009 Ridler Di/Do 01:04,43
50. Hannemann, Sarah 2009 Peslmüllerbad 01:05,42
51. Bacherl, Anna Josefa 2010 Ridler Di/Do 01:05,69
52. Kappes, Daria 2010 Morabad 01:06,37
53. Shylobokova, Sophie 2010 Morabad 01:08,64
54. Shylobokova, Sara 2011 Morabad 01:08,69
55. Njoko, Sophie 2009 Ridler Di/Do 01:09,85
56. Guckel, Felizia 2010 Peslmüllerbad 01:10,94
57. Temme, Svea 2010 Morabad 01:10,97
58. Njoko, Sarah 2010 Ridler Di/Do 01:11,34
59. Tsakiri, Maria 2009 Peslmüllerbad 01:13,59
60. Betz, Rebekka 2011 Peslmüllerbad 01:14,80
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Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung - Breitensport
61. Solano Diaz, Irene 2010 Ridler Di/Do 01:14,84
62. Höfner, Mathilde 2010 Ridler Di/Do 01:16,57
63. Stengel, Valentina 2011 Peslmüllerbad 01:17,10
64. Camo, Emina 2011 Ridler Di/Do 01:21,73
65. Wizorek, Carla 2009 Morabad 01:31,07

Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Jugend F - Leistungssport

nicht am Start
 Brandt, Kaspar 2013 Team 4 Mora  
 Schaudin, Max 2012 Team 4 Ridler  
 Tokaji, Simeon 2012 Team 4 Ridler  
 Zorev, Georg 2012 Team 4 Ridler  
 Gubanov, Victor 2013 Team 4 Ridler  

Jugend E - Leistungssport

nicht am Start
 Preuß, Luis 2011 Team 4 Flur  
 Weizel, Alex 2011 Team 4 Flur  
 Rutten, Daniel 2011 Team 4 Ridler  
 Hachfi, Rayen 2011 Team 4 Mora  
 Kabs, Henri 2010 Team 4 Mora  
 Said, Alan 2011 Team 4 Flur  
 Mandel, Thomas 2011 Team 3 Ridler  
 Brandt, Daniel 2010 Team 4 Mora  
 Wang, Yuche 2010 Team 3 Ridler  
 Gubanov, Pavel 2010 Team 3 Ridler  
 Müller, Henry 2011 Team 3 Ridler  
 Bernhardt, Kirill 2010 Team 3 Ridler  
 Hatanaka, Osuke 2010 Team 3 Ridler  
 Koop, Konstantin 2011 Team 3 Ridler  
 Zasorin, Vladyslav 2010 Team 3 Ridler  
 Frenkel, Maxim 2010 Team 3 Ridler  
 Liedl, Hugo 2010 Team 3 Ridler  

Jugend D - Leistungssport

nicht am Start
 Schreiner, David 2009 Team 3 Ridler  
 Georg, Ferdinand 2009 Team 4 Mora  
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Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Jugend D - Leistungssport

 Grunert, Heinrich 2009 Team 4 Flur  
 Platzer, Lucas 2009 Team 4 Flur  
 Acquistapace, Giulio 2008 Team 3 Ridler  
 Hanel, Luca 2008 Team 3 Ridler  
 Rottmann, Max 2008 Team 2  
 Bodnar, Tony 2009 Team 2  

Jugend C - Leistungssport

nicht am Start
 Betz, Raphael 2007 Team 4 Flur  
 Grunert, Wilhelm 2006 Team 4 Flur  
 Fachin, Enrico 2006 Team 4 Flur  
 Soltysik, Tim 2007 Team 3 Ridler  
 Bender, Anton 2007 Team 2  
 Kabitoglou, Alexandros 2007 Team 2  
 Schaudinn, Jan 2006 Team 2  
 Frenkel, Jonathan 2006 Team 2  
 Obieglo, Jakob 2006 Team 2  
 Koller, Lukas 2006 Team 2  
 Holmes, Nate 2006 Team 2  

Jugend B - Leistungssport

nicht am Start
 Oberhofer, Ben 2004 Team 4 Flur  
 Lahovskis, Ari 2005 Team 4 Flur  
 Grunert, Friedrich 2004 Team 4 Flur  
 Kolmberger, Nicolas 2005 Team 2  
 Hellemann, Johannes 2004 Team 4 Flur  
 Hussain, Noor Din 2005 Team 2  
 Hahnefeld, Gustav 2005 Team 2  
 Stöckl, Steven 2004 Team 2  
 Holmes, Jamie 2004 Team 2  
 Melissas, Konstantinos 2005 Team 2  
 Rottmann, Tom 2005 Team 2  

Jugend A - Leistungssport

nicht am Start
 Nolterike, Constantin 2002 Team 4 Flur  
 Kolmberger, Moritz 2003 Team 2  
 Bender, Alexander 2002 Team 1  
 Hoffmann, Oliver 2002 Team 1  
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Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Offen ab Jg. 2001 - Leistungssport

nicht am Start
 Deuker, Paul 1998 Team 1  
 Roschlaub, Alexander 1992 Team 1  
 Hoffmann, Alexander 2001 Team 1  
 Gebhardt, Bernic 1990 Team 1  
 Roelen, Roman 2000 Team 1  
 Wittner, Simon 1998 Team 1  
 Straßl, Manuel 1991 Masters  
 Melnik, Danill 2001 Team 1  
 Gubanov, Michael 2001 Team 1  
 Christmann, Marvin 1998 Team 1  
 Steinmassl, Luis 1996 Team 1  
 Urban, Balu 1991 Team 1  
 Heinzelmann, Marc 1999 Team 1  
 Gubanov, Alexander 2000 Team 1  

AK 40+ - Leistungssport

nicht am Start
 Koop, Hendrik 1975 Masters  

Jugend F - Breitensport

nicht am Start
 Kraft, Alexander 2012 Ridler Di/Do  
 Djavadian, Ben 2012 Ridler Di/Do  

Jugend E - Breitensport

nicht am Start
 Pham, Nicklas 2011 Flurbad  
 Jovic, Julian 2011 Ridler Di/Do  
 Lamottke, Philipp 2011 Ridler Di/Do  
 Arion, Alexander 2011 Peslmüllerbad  
 Malenboym, Adam 2011 Ridler Di/Do  
 Maksimovic, Marko 2011 Ridler Di/Do  
 Henkel, Theo 2011 Peslmüllerbad  
 Sviben, Tomislav 2011 Peslmüllerbad  
 Krajcovic, Samuel 2011 Peslmüllerbad  
 Neumann, Moritz 2011 Peslmüllerbad  
 Eltsin, Konstantin 2011 Ridler Di/Do  
 Hektor, Aidan 2011 Ridler Di/Do  
 Seiler, Anton 2010 Peslmüllerbad  
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Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Jugend E - Breitensport

 Remi, Felix 2010 Peslmüllerbad  
 Giese, Valentin 2011 Morabad  
 De Gregori, Lino 2010 Flurbad  
 Kappes, Peter 2010 Morabad  
 Scholz, Adrian 2010 Peslmüllerbad  

Jugend D - Breitensport

nicht am Start
 Voit, Jakob 2008 Ridler Di/Do  
 Heinisch, Bryan 2008 Ridler Di/Do  
 Shabalin, Konstantin 2009 Ridler Di/Do  
 Malecek, Paul 2009 Ridler Di/Do  
 Seiler, Philipp 2008 Peslmüllerbad  
 Pfaller, Leon 2009 Morabad  
 Steinmetz, Constantin 2009 Peslmüllerbad  
 Beck, Janus 2009 Peslmüllerbad  
 Smieskol, Henrik 2009 Ridler Di/Do  
 Thiemann, Till 2009 Peslmüllerbad  
 Kletzka, Damian 2008 Ridler Di/Do  
 Junger, Max 2009 Peslmüllerbad  
 Tokaji, Julius 2009 Ridler Di/Do  
 Hutterer, Silvester 2009 Ridler Di/Do  
 Beck, Tassilo 2009 Peslmüllerbad  
 Svec, Matti 2008 Ridler Di/Do  
 Kunz, Quirin 2009 Ridler Di/Do  
 Zanalidis, Vasilios 2008 Ridler Di/Do  
 Neumann, Felix 2009 Peslmüllerbad  
 Kranzbühler, Sebastian 2009 Peslmüllerbad  
 Janzen, Nico 2008 Morabad  

Jugend C - Breitensport

nicht am Start
 Saner, Luka 2007 Ridler Di/Do  
 Gärtner, Paul 2006 Morabad  
 Wolfram, Florian 2006 Flurbad  
 Feschowitz, Theodor 2006 Morabad  

Jugend B - Breitensport

nicht am Start
 Marelja, Frano 2004 Ridler Di/Do  
 Braun, Jonathan 2005 Ridler Di/Do  
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Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Jugend B - Breitensport

 Balazs Granda, Ruben 2005 Ridler Di/Do  
 Feschowitz, Severin 2004 Morabad  

Jugend A - Breitensport

nicht am Start
 Mirwald, Martin 2003 Ridler Di/Do  
 Mohammed, Mazen 2002 Morabad  

Offen ab Jg. 2001 - Breitensport

nicht am Start
 Schumacher, Jakob 2001 Peslmüllerbad  
 Voß, Samuel 2000 Peslmüllerbad  
 Dopfer, Markus 1992 Ridler Di/Do  
 Beer, Leopold 2000 Peslmüllerbad  

AK 40+ - Breitensport

nicht am Start
 Friedl, Werner 1976 Morabad  
 Heese, Alexander 1977 Peslmüllerbad  

Offene Wertung - Leistungssport

Offene Wertung - Breitensport

Wettkampf 5 - 25m Anfängerschwimmen weiblich
2012 und jünger - Leistungssport
1. Schinkel, Isabel 2013 Team 4 Ridler 00:31,16
2. Schinkel, Carolin 2013 Team 4 Ridler 00:35,15

2012 und jünger - Breitensport
1. Marotta, Chiara 2012 Peslmüllerbad 00:37,15
2. Prenninger, Smila 2012 Peslmüllerbad 00:37,20
3. Schindler, Matilda 2012 Peslmüllerbad 00:37,68
4. Delecluse, Zoe 2013 Peslmüllerbad 00:38,19
5. Jukic, Katarina 2012 Ridler Di/Do 00:38,88
6. Wolfram, Summer 2012 Peslmüllerbad 00:38,91
7. Mendl, Tamara 2013 Peslmüllerbad 00:44,32
8. Wolfram, Hailey 2014 Peslmüllerbad 00:46,53
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Wettkampf 6 - 25m Anfängerschwimmen männlich
2012 und jünger - Leistungssport

nicht am Start
 Kruse, Luca 2014 Team 4 Ridler  
 Bernhardt, Daniel 2013 Team 4 Ridler  
 Langendorf, Luke 2014 Team 4 Flur  

2012 und jünger - Breitensport

nicht am Start
 Heese, Philipp 2013 Peslmüllerbad  
 Nibler, Johannes 2014 Morabad  
 Zanalidis, Panos 2012 Ridler Di/Do  
 Beck, Nathanael 2012 Peslmüllerbad  
 Heese, Ferdinand 2012 Peslmüllerbad  
 Keegan, Benjamnin 2012 Morabad  

Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich
Jugend C - Leistungssport

1. Bodnar, Thea 2007 Team 2 00:34,69
2. Zerbs, Antonia 2007 Team 2 00:36,30
3. Lali, Laura 2007 Team 3 Ridler 00:38,40
4. Hilbig, Clara 2006 Team 4 Flur 00:42,69
5. Schwarz, Johanna 2006 Team 4 Flur 00:43,38
6. Kruse, Anna-Maria 2007 Team 3 Ridler 00:43,49
7. Dexheimer, Katharina 2007 Team 4 Flur 00:46,06
8. Volke, Anna 2007 Team 2 00:47,09
9. Schmidt, Elisabeth 2007 Team 4 Flur 00:47,34

Jugend B - Leistungssport
1. Omoruyi, Rachel 2004 Team 2 00:33,91
2. Pearce, Esther 2005 Team 2 00:34,16
3. Albrecht, Charlotte 2005 Team 2 00:35,41
4. Da Silva Buttkus, Stella 2004 Team 2 00:38,35
5. Konert, Noelle 2004 Team 2 00:38,73
6. Hamilton, Kate 2004 Team 2 00:39,70
7. Fachin, Lara 2004 Team 4 Flur 00:42,79
8. Said, Jana 2005 Team 4 Flur 00:44,14
9. Stengel, Paula 2004 Team 4 Flur 00:44,16

10. Dexheimer, Isabella 2005 Team 4 Flur 00:44,72

Jugend A - Leistungssport
1. Bander, Johanna 2003 Team 1 00:31,91
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Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich
Jugend A - Leistungssport

2. Birnbaum, Jorina 2003 Team 2 00:32,68
3. Eftimova, Anastasia 2003 Team 1 00:34,26
4. Schmid, Indira 2002 Team 1 00:35,06
5. Prim, Rebekka 2003 Team 1 00:35,09
6. De Palma, Ira 2003 Team 1 00:38,38
7. Pretzlik, Hanna 2002 Team 4 Flur 00:42,12

nicht am Start
 Liesenfeld, Amelie 2002 Team 1  

Offen ab Jg. 2001 - Leistungssport
1. Wagner, Stephi 1999 Team 1 00:31,55
2. Maiberger, Lena 1995 Team 1 00:32,55
3. Provost, Viola 1999 Team 1 00:33,65
4. Liesenfeld, Luisa 2001 Team 1 00:33,88
5. Haupert, Vanessa 1992 Masters 00:36,19

Jugend B - Breitensport
1. Siegmeth, Alva 2004 Ridler Di/Do 00:41,91
2. Krebs, Katharina 2004 Peslmüllerbad 00:44,31
3. Wagner, Charlene Coco 2005 Flurbad 00:46,73
4. Werner-Jones, Lea 2005 Ridler Di/Do 00:50,46
5. Förstemann, Louise 2004 Peslmüllerbad 00:50,89
6. Yaqub, Mina 2005 Ridler Di/Do 00:53,18
7. Lohwasser, Frida 2005 Ridler Di/Do 00:58,90

Jugend A - Breitensport
1. Herdeg, Miriam 2002 Peslmüllerbad 00:37,09
2. Pross, Amelie 2003 Ridler Di/Do 00:44,77
3. Walcher, Lena 2002 Ridler Di/Do 00:48,62
4. Kamitz, Luzi 2003 Ridler Di/Do 00:50,61

Offen ab Jg. 2001 - Breitensport
1. Mayr, Frida 1999 Ridler Di/Do 00:33,34
2. Dietl, Jana 1997 Ridler Di/Do 00:34,44
3. Vierheilig, Nicole 2000 Peslmüllerbad 00:39,07
4. Brandmeier, Christiane 1997 Morabad 00:39,97

Offene Wertung - Leistungssport
1. Wagner, Stephi 1999 Team 1 00:31,55
2. Bander, Johanna 2003 Team 1 00:31,91
3. Maiberger, Lena 1995 Team 1 00:32,55
4. Birnbaum, Jorina 2003 Team 2 00:32,68
5. Provost, Viola 1999 Team 1 00:33,65
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Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich
Offene Wertung - Leistungssport

6. Liesenfeld, Luisa 2001 Team 1 00:33,88
7. Omoruyi, Rachel 2004 Team 2 00:33,91
8. Pearce, Esther 2005 Team 2 00:34,16
9. Eftimova, Anastasia 2003 Team 1 00:34,26

10. Bodnar, Thea 2007 Team 2 00:34,69
11. Schmid, Indira 2002 Team 1 00:35,06
12. Prim, Rebekka 2003 Team 1 00:35,09
13. Albrecht, Charlotte 2005 Team 2 00:35,41
14. Haupert, Vanessa 1992 Masters 00:36,19
15. Zerbs, Antonia 2007 Team 2 00:36,30
16. Da Silva Buttkus, Stella 2004 Team 2 00:38,35
17. De Palma, Ira 2003 Team 1 00:38,38
18. Lali, Laura 2007 Team 3 Ridler 00:38,40
19. Konert, Noelle 2004 Team 2 00:38,73
20. Hamilton, Kate 2004 Team 2 00:39,70
21. Pretzlik, Hanna 2002 Team 4 Flur 00:42,12
22. Hilbig, Clara 2006 Team 4 Flur 00:42,69
23. Fachin, Lara 2004 Team 4 Flur 00:42,79
24. Schwarz, Johanna 2006 Team 4 Flur 00:43,38
25. Kruse, Anna-Maria 2007 Team 3 Ridler 00:43,49
26. Said, Jana 2005 Team 4 Flur 00:44,14
27. Stengel, Paula 2004 Team 4 Flur 00:44,16
28. Dexheimer, Isabella 2005 Team 4 Flur 00:44,72
29. Dexheimer, Katharina 2007 Team 4 Flur 00:46,06
30. Volke, Anna 2007 Team 2 00:47,09
31. Schmidt, Elisabeth 2007 Team 4 Flur 00:47,34

Offene Wertung - Breitensport
1. Mayr, Frida 1999 Ridler Di/Do 00:33,34
2. Dietl, Jana 1997 Ridler Di/Do 00:34,44
3. Herdeg, Miriam 2002 Peslmüllerbad 00:37,09
4. Vierheilig, Nicole 2000 Peslmüllerbad 00:39,07
5. Brandmeier, Christiane 1997 Morabad 00:39,97
6. Siegmeth, Alva 2004 Ridler Di/Do 00:41,91
7. Krebs, Katharina 2004 Peslmüllerbad 00:44,31
8. Pross, Amelie 2003 Ridler Di/Do 00:44,77
9. Wagner, Charlene Coco 2005 Flurbad 00:46,73

10. Walcher, Lena 2002 Ridler Di/Do 00:48,62
11. Werner-Jones, Lea 2005 Ridler Di/Do 00:50,46
12. Kamitz, Luzi 2003 Ridler Di/Do 00:50,61
13. Förstemann, Louise 2004 Peslmüllerbad 00:50,89
14. Yaqub, Mina 2005 Ridler Di/Do 00:53,18
15. Lohwasser, Frida 2005 Ridler Di/Do 00:58,90
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Wettkampf 8 - 50m Schmetterling männlich
Jugend C - Leistungssport

nicht am Start
 Betz, Raphael 2007 Team 4 Flur  
 Fachin, Enrico 2006 Team 4 Flur  
 Grunert, Wilhelm 2006 Team 4 Flur  
 Soltysik, Tim 2007 Team 3 Ridler  
 Kabitoglou, Alexandros 2007 Team 2  
 Frenkel, Jonathan 2006 Team 2  
 Bender, Anton 2007 Team 2  
 Schaudinn, Jan 2006 Team 2  
 Holmes, Nate 2006 Team 2  
 Koller, Lukas 2006 Team 2  
 Obieglo, Jakob 2006 Team 2  

Jugend B - Leistungssport

nicht am Start
 Lahovskis, Ari 2005 Team 4 Flur  
 Oberhofer, Ben 2004 Team 4 Flur  
 Hussain, Noor Din 2005 Team 2  
 Hellemann, Johannes 2004 Team 4 Flur  
 Grunert, Friedrich 2004 Team 4 Flur  
 Hahnefeld, Gustav 2005 Team 2  
 Kolmberger, Nicolas 2005 Team 2  
 Holmes, Jamie 2004 Team 2  
 Stöckl, Steven 2004 Team 2  
 Rottmann, Tom 2005 Team 2  
 Melissas, Konstantinos 2005 Team 2  

Jugend A - Leistungssport

nicht am Start
 Nolterike, Constantin 2002 Team 4 Flur  
 Kolmberger, Moritz 2003 Team 2  
 Bender, Alexander 2002 Team 1  
 Hoffmann, Oliver 2002 Team 1  

Offen ab Jg. 2001 - Leistungssport

nicht am Start
 Melnik, Danill 2001 Team 1  
 Hoffmann, Alexander 2001 Team 1  
 Gubanov, Alexander 2000 Team 1  
 Gubanov, Michael 2001 Team 1  
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Wettkampf 8 - 50m Schmetterling männlich
Offen ab Jg. 2001 - Leistungssport

 Straßl, Manuel 1991 Masters  
 Wittner, Simon 1998 Team 1  
 Roelen, Roman 2000 Team 1  
 Christmann, Marvin 1998 Team 1  
 Gebhardt, Bernic 1990 Team 1  
 Heinzelmann, Marc 1999 Team 1  
 Roschlaub, Alexander 1992 Team 1  
 Steinmassl, Luis 1996 Team 1  
 Urban, Balu 1991 Team 1  
 Deuker, Paul 1998 Team 1  

AK 40+ - Leistungssport

nicht am Start
 Koop, Hendrik 1975 Masters  

Jugend B - Breitensport

nicht am Start
 Balazs Granda, Ruben 2005 Ridler Di/Do  

Jugend A - Breitensport

nicht am Start
 Mirwald, Martin 2003 Ridler Di/Do  
 Mohammed, Mazen 2002 Morabad  

Offen ab Jg. 2001 - Breitensport

nicht am Start
 Schumacher, Jakob 2001 Peslmüllerbad  
 Voß, Samuel 2000 Peslmüllerbad  
 Beer, Leopold 2000 Peslmüllerbad  
 Dopfer, Markus 1992 Ridler Di/Do  

AK 40+ - Breitensport

nicht am Start
 Friedl, Werner 1976 Morabad  
 Heese, Alexander 1977 Peslmüllerbad  
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Wettkampf 8 - 50m Schmetterling männlich
Offene Wertung - Leistungssport

Offene Wertung - Breitensport

Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Jugend F - Leistungssport

1. Adelhardt, Laeticia 2012 Team 4 Flur 00:48,32
2. Schreiner, Eva 2012 Team 3 Ridler 00:51,42
3. Augoustinou, Nefeli-Eleni 2012 Team 4 Ridler 00:53,06
4. Dos Santos, Alyssa 2012 Team 4 Flur 00:58,24
5. Dworaczek, Lene 2012 Team 4 Ridler 00:59,45
6. Kappes, Xenia 2012 Team 4 Mora 01:03,01
7. Mayer, Saya 2013 Team 4 Ridler 01:10,79
8. Steinhauser, Jasmin 2012 Team 4 Ridler 01:10,92
9. Heitsch, Frida 2012 Team 4 Flur 01:15,27

10. Frießner, Johanna 2012 Team 4 Mora 01:20,80
11. Weizel, Lisa 2013 Team 4 Flur 01:22,32
12. Glashauser, Greta 2012 Team 4 Flur 01:25,01
13. Dilly, Constanze 2012 Team 4 Flur 01:27,00

nicht am Start
 Weizel, Anna 2013 Team 4 Flur  
 Schultes, Louisa 2012 Team 4 Mora  

Jugend E - Leistungssport
1. Schmitt, Julia 2010 Team 3 Ridler 00:35,53
2. Wagner, Phoebe 2010 Team 3 Ridler 00:36,37
3. Schneider, Lotte 2010 Team 3 Ridler 00:37,06
4. Schiffner, Antonia 2011 Team 4 Mora 00:43,32
5. Platzer, Leonie 2011 Team 4 Flur 00:47,52
6. Zoreva, Vera 2010 Team 4 Mora 00:50,16
7. Hassan, Jana 2011 Team 4 Mora 00:50,88
8. Langendorf, Liv 2011 Team 4 Flur 00:52,72
9. Nibler, Sophie 2011 Team 4 Mora 01:00,03

Jugend D - Leistungssport
1. Mikic, Eileen 2008 Team 3 Ridler 00:32,78
2. Konert, Fabienne 2008 Team 2 00:32,98
3. Obieglo, Maria 2008 Team 2 00:33,34
4. Biernat, Anna 2008 Team 3 Ridler 00:33,76
5. Obieglo, Sarah 2009 Team 3 Ridler 00:34,72
6. Limbach, Johanna 2009 Team 3 Ridler 00:35,08
7. Albrecht, Martha 2009 Team 3 Ridler 00:35,44
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Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Jugend D - Leistungssport

8. Koop, Emilia 2009 Team 3 Ridler 00:35,96
8. Volke, Ella 2008 Team 2 00:35,96

10. Loetscher, Martha 2009 Team 3 Ridler 00:36,33
11. Fischer, Elisabeth 2008 Team 3 Ridler 00:36,71
12. Schwarz, Annika 2009 Team 4 Flur 00:37,68
13. Mustac, Vivian 2008 Team 3 Ridler 00:39,03
14. Eftimova, Magdalena 2009 Team 3 Ridler 00:39,37
15. Fachin, Sara 2008 Team 4 Flur 00:42,41
16. Schreiber, Elena 2009 Team 4 Mora 00:44,13

nicht am Start
 Müller, Carla 2008 Team 2  

Jugend C - Leistungssport
1. Zerbs, Antonia 2007 Team 2 00:30,81
2. Bodnar, Thea 2007 Team 2 00:33,56
3. Schwarz, Johanna 2006 Team 4 Flur 00:34,11
4. Lali, Laura 2007 Team 3 Ridler 00:34,69
5. Hilbig, Clara 2006 Team 4 Flur 00:35,77
6. Kruse, Anna-Maria 2007 Team 3 Ridler 00:36,36
7. Volke, Anna 2007 Team 2 00:36,62
8. Dexheimer, Katharina 2007 Team 4 Flur 00:37,90
9. Schmidt, Elisabeth 2007 Team 4 Flur 00:40,72

Jugend B - Leistungssport
1. Omoruyi, Rachel 2004 Team 2 00:29,71
2. Da Silva Buttkus, Stella 2004 Team 2 00:30,20
3. Pearce, Esther 2005 Team 2 00:30,98
4. Dexheimer, Isabella 2005 Team 4 Flur 00:33,12
5. Konert, Noelle 2004 Team 2 00:33,25
6. Hamilton, Kate 2004 Team 2 00:33,44
7. Albrecht, Charlotte 2005 Team 2 00:33,69
8. Fachin, Lara 2004 Team 4 Flur 00:34,78
9. Said, Jana 2005 Team 4 Flur 00:35,17

10. Stengel, Paula 2004 Team 4 Flur 00:37,06

Jugend A - Leistungssport
1. Bander, Johanna 2003 Team 1 00:29,41
2. Eftimova, Anastasia 2003 Team 1 00:31,34
3. Prim, Rebekka 2003 Team 1 00:31,55
4. Birnbaum, Jorina 2003 Team 2 00:32,60
5. Schmid, Indira 2002 Team 1 00:32,81
6. Pretzlik, Hanna 2002 Team 4 Flur 00:33,62
7. De Palma, Ira 2003 Team 1 00:34,34
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Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Jugend A - Leistungssport

nicht am Start
 Liesenfeld, Amelie 2002 Team 1  

Offen ab Jg. 2001 - Leistungssport
1. Maiberger, Lena 1995 Team 1 00:29,31
2. Provost, Viola 1999 Team 1 00:29,35
3. Wagner, Stephi 1999 Team 1 00:30,20
4. Haupert, Vanessa 1992 Masters 00:30,50
5. Liesenfeld, Luisa 2001 Team 1 00:32,12

Jugend E - Breitensport
1. Weinzierl, Carla 2010 Peslmüllerbad 00:51,78
2. Shylobokova, Sophie 2010 Morabad 00:52,25
3. Heitmann, Franziska 2010 Flurbad 00:52,32
4. Callet-Molin, Isabelle 2010 Peslmüllerbad 00:57,28
5. Augustin, Alessandra 2010 Peslmüllerbad 00:59,54
6. Carstea, Natalia 2010 Peslmüllerbad 01:00,89
7. Kappes, Daria 2010 Morabad 01:01,56
8. Shylobokova, Sara 2011 Morabad 01:01,69
9. Bacherl, Anna Josefa 2010 Ridler Di/Do 01:04,69

10. Guckel, Felizia 2010 Peslmüllerbad 01:07,67
11. Njoko, Sarah 2010 Ridler Di/Do 01:12,74
12. Solano Diaz, Irene 2010 Ridler Di/Do 01:14,25
13. Temme, Svea 2010 Morabad 01:14,70
14. Stengel, Valentina 2011 Peslmüllerbad 01:20,81
15. Höfner, Mathilde 2010 Ridler Di/Do 01:27,07
16. Betz, Rebekka 2011 Peslmüllerbad 01:29,56

nicht am Start
 El Maghraohi, Lina 2010 Peslmüllerbad  
 Lindheimer, Lykke 2011 Peslmüllerbad  
 Smieskol, Jette 2011 Ridler Di/Do  
 Camo, Emina 2011 Ridler Di/Do  

Jugend D - Breitensport
1. Kogler, Katharina 2008 Morabad 00:39,96
2. Nemechek, Sabine 2008 Ridler Di/Do 00:42,07
3. Gärtner, Luisa 2009 Morabad 00:42,80
4. Krestel, Joyce 2008 Morabad 00:43,46
5. Prenninger, Maya 2008 Peslmüllerbad 00:44,82
6. Pfaller, Nina 2008 Morabad 00:47,27
7. Rückerl, Johanna 2008 Peslmüllerbad 00:47,28
8. Zoreva, Faina 2008 Morabad 00:48,16
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Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Jugend D - Breitensport

9. Hehne, Annika 2008 Peslmüllerbad 00:48,92
10. Steinmetz, Helena 2009 Peslmüllerbad 00:49,20
11. Binet, Louise 2009 Peslmüllerbad 00:49,65
12. Hussain, Alina 2008 Morabad 00:51,20
13. Zelle, Helena 2009 Ridler Di/Do 00:53,08
14. Grigore, Carla Antonia 2009 Ridler Di/Do 00:56,13
15. Jukic, Marija 2008 Ridler Di/Do 00:57,31
16. Hannemann, Sarah 2009 Peslmüllerbad 00:57,67
17. Wimbauer, Emily 2008 Peslmüllerbad 00:57,87
18. Rusche, Nina 2009 Morabad 00:59,22
19. Djavadian, Lea 2009 Ridler Di/Do 00:59,31
20. de Wall, Victoria 2009 Ridler Di/Do 01:02,23
21. Leitz, Lisa 2009 Flurbad 01:03,35
22. Njoko, Sophie 2009 Ridler Di/Do 01:03,59
23. Junger, Laura 2009 Peslmüllerbad 01:04,19
24. Tsakiri, Maria 2009 Peslmüllerbad 01:08,98
25. Wizorek, Carla 2009 Morabad 01:18,53

nicht am Start
 Milkovic, Mila 2008 Flurbad  

Jugend C - Breitensport
1. Hessenland, Mia 2006 Peslmüllerbad 00:34,99
2. Rosa, Anna 2007 Peslmüllerbad 00:38,47
3. Firlbeck, Sofia 2007 Morabad 00:39,39
4. Czoppelt, Franziska 2006 Ridler Di/Do 00:39,99
5. Siegmeth, Malin 2006 Ridler Di/Do 00:41,78
6. Michl, Katharina 2007 Ridler Di/Do 00:45,77
7. Barisic, Ivona 2007 Ridler Di/Do 00:46,50
8. Gruber, Sophie 2007 Morabad 00:47,56

Jugend B - Breitensport
1. Wagner, Charlene Coco 2005 Flurbad 00:36,63
2. Krebs, Katharina 2004 Peslmüllerbad 00:37,32
3. Siegmeth, Alva 2004 Ridler Di/Do 00:38,77
4. Förstemann, Louise 2004 Peslmüllerbad 00:38,86
5. Yaqub, Mina 2005 Ridler Di/Do 00:41,41
6. Werner-Jones, Lea 2005 Ridler Di/Do 00:43,13
7. Lohwasser, Frida 2005 Ridler Di/Do 00:45,28

Jugend A - Breitensport
1. Herdeg, Miriam 2002 Peslmüllerbad 00:31,90
2. Pross, Amelie 2003 Ridler Di/Do 00:39,07
3. Walcher, Lena 2002 Ridler Di/Do 00:40,37
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Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Jugend A - Breitensport

4. Kamitz, Luzi 2003 Ridler Di/Do 00:42,31

Offen ab Jg. 2001 - Breitensport
1. Mayr, Frida 1999 Ridler Di/Do 00:29,81
2. Vierheilig, Nicole 2000 Peslmüllerbad 00:32,93
3. Dietl, Jana 1997 Ridler Di/Do 00:33,22
4. Brandmeier, Christiane 1997 Morabad 00:35,77

Offene Wertung - Leistungssport
1. Maiberger, Lena 1995 Team 1 00:29,31
2. Provost, Viola 1999 Team 1 00:29,35
3. Bander, Johanna 2003 Team 1 00:29,41
4. Omoruyi, Rachel 2004 Team 2 00:29,71
5. Da Silva Buttkus, Stella 2004 Team 2 00:30,20
5. Wagner, Stephi 1999 Team 1 00:30,20
7. Haupert, Vanessa 1992 Masters 00:30,50
8. Zerbs, Antonia 2007 Team 2 00:30,81
9. Pearce, Esther 2005 Team 2 00:30,98

10. Eftimova, Anastasia 2003 Team 1 00:31,34
11. Prim, Rebekka 2003 Team 1 00:31,55
12. Liesenfeld, Luisa 2001 Team 1 00:32,12
13. Birnbaum, Jorina 2003 Team 2 00:32,60
14. Mikic, Eileen 2008 Team 3 Ridler 00:32,78
15. Schmid, Indira 2002 Team 1 00:32,81
16. Konert, Fabienne 2008 Team 2 00:32,98
17. Dexheimer, Isabella 2005 Team 4 Flur 00:33,12
18. Konert, Noelle 2004 Team 2 00:33,25
19. Obieglo, Maria 2008 Team 2 00:33,34
20. Hamilton, Kate 2004 Team 2 00:33,44
21. Bodnar, Thea 2007 Team 2 00:33,56
22. Pretzlik, Hanna 2002 Team 4 Flur 00:33,62
23. Albrecht, Charlotte 2005 Team 2 00:33,69
24. Biernat, Anna 2008 Team 3 Ridler 00:33,76
25. Schwarz, Johanna 2006 Team 4 Flur 00:34,11
26. De Palma, Ira 2003 Team 1 00:34,34
27. Lali, Laura 2007 Team 3 Ridler 00:34,69
28. Obieglo, Sarah 2009 Team 3 Ridler 00:34,72
29. Fachin, Lara 2004 Team 4 Flur 00:34,78
30. Limbach, Johanna 2009 Team 3 Ridler 00:35,08
31. Said, Jana 2005 Team 4 Flur 00:35,17
32. Albrecht, Martha 2009 Team 3 Ridler 00:35,44
33. Schmitt, Julia 2010 Team 3 Ridler 00:35,53
34. Hilbig, Clara 2006 Team 4 Flur 00:35,77
35. Koop, Emilia 2009 Team 3 Ridler 00:35,96
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Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Offene Wertung - Leistungssport
35. Volke, Ella 2008 Team 2 00:35,96
37. Loetscher, Martha 2009 Team 3 Ridler 00:36,33
38. Kruse, Anna-Maria 2007 Team 3 Ridler 00:36,36
39. Wagner, Phoebe 2010 Team 3 Ridler 00:36,37
40. Volke, Anna 2007 Team 2 00:36,62
41. Fischer, Elisabeth 2008 Team 3 Ridler 00:36,71
42. Stengel, Paula 2004 Team 4 Flur 00:37,06
42. Schneider, Lotte 2010 Team 3 Ridler 00:37,06
44. Schwarz, Annika 2009 Team 4 Flur 00:37,68
45. Dexheimer, Katharina 2007 Team 4 Flur 00:37,90
46. Mustac, Vivian 2008 Team 3 Ridler 00:39,03
47. Eftimova, Magdalena 2009 Team 3 Ridler 00:39,37
48. Schmidt, Elisabeth 2007 Team 4 Flur 00:40,72
49. Fachin, Sara 2008 Team 4 Flur 00:42,41
50. Schiffner, Antonia 2011 Team 4 Mora 00:43,32
51. Schreiber, Elena 2009 Team 4 Mora 00:44,13
52. Platzer, Leonie 2011 Team 4 Flur 00:47,52
53. Adelhardt, Laeticia 2012 Team 4 Flur 00:48,32
54. Zoreva, Vera 2010 Team 4 Mora 00:50,16
55. Hassan, Jana 2011 Team 4 Mora 00:50,88
56. Schreiner, Eva 2012 Team 3 Ridler 00:51,42
57. Langendorf, Liv 2011 Team 4 Flur 00:52,72
58. Augoustinou, Nefeli-Eleni 2012 Team 4 Ridler 00:53,06
59. Dos Santos, Alyssa 2012 Team 4 Flur 00:58,24
60. Dworaczek, Lene 2012 Team 4 Ridler 00:59,45
61. Nibler, Sophie 2011 Team 4 Mora 01:00,03
62. Kappes, Xenia 2012 Team 4 Mora 01:03,01
63. Mayer, Saya 2013 Team 4 Ridler 01:10,79
64. Steinhauser, Jasmin 2012 Team 4 Ridler 01:10,92
65. Heitsch, Frida 2012 Team 4 Flur 01:15,27
66. Frießner, Johanna 2012 Team 4 Mora 01:20,80
67. Weizel, Lisa 2013 Team 4 Flur 01:22,32
68. Glashauser, Greta 2012 Team 4 Flur 01:25,01
69. Dilly, Constanze 2012 Team 4 Flur 01:27,00

Offene Wertung - Breitensport
1. Mayr, Frida 1999 Ridler Di/Do 00:29,81
2. Herdeg, Miriam 2002 Peslmüllerbad 00:31,90
3. Vierheilig, Nicole 2000 Peslmüllerbad 00:32,93
4. Dietl, Jana 1997 Ridler Di/Do 00:33,22
5. Hessenland, Mia 2006 Peslmüllerbad 00:34,99
6. Brandmeier, Christiane 1997 Morabad 00:35,77
7. Wagner, Charlene Coco 2005 Flurbad 00:36,63
8. Krebs, Katharina 2004 Peslmüllerbad 00:37,32
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Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Offene Wertung - Breitensport

9. Rosa, Anna 2007 Peslmüllerbad 00:38,47
10. Siegmeth, Alva 2004 Ridler Di/Do 00:38,77
11. Förstemann, Louise 2004 Peslmüllerbad 00:38,86
12. Pross, Amelie 2003 Ridler Di/Do 00:39,07
13. Firlbeck, Sofia 2007 Morabad 00:39,39
14. Kogler, Katharina 2008 Morabad 00:39,96
15. Czoppelt, Franziska 2006 Ridler Di/Do 00:39,99
16. Walcher, Lena 2002 Ridler Di/Do 00:40,37
17. Yaqub, Mina 2005 Ridler Di/Do 00:41,41
18. Siegmeth, Malin 2006 Ridler Di/Do 00:41,78
19. Nemechek, Sabine 2008 Ridler Di/Do 00:42,07
20. Kamitz, Luzi 2003 Ridler Di/Do 00:42,31
21. Gärtner, Luisa 2009 Morabad 00:42,80
22. Werner-Jones, Lea 2005 Ridler Di/Do 00:43,13
23. Krestel, Joyce 2008 Morabad 00:43,46
24. Prenninger, Maya 2008 Peslmüllerbad 00:44,82
25. Lohwasser, Frida 2005 Ridler Di/Do 00:45,28
26. Michl, Katharina 2007 Ridler Di/Do 00:45,77
27. Barisic, Ivona 2007 Ridler Di/Do 00:46,50
28. Pfaller, Nina 2008 Morabad 00:47,27
29. Rückerl, Johanna 2008 Peslmüllerbad 00:47,28
30. Gruber, Sophie 2007 Morabad 00:47,56
31. Zoreva, Faina 2008 Morabad 00:48,16
32. Hehne, Annika 2008 Peslmüllerbad 00:48,92
33. Steinmetz, Helena 2009 Peslmüllerbad 00:49,20
34. Binet, Louise 2009 Peslmüllerbad 00:49,65
35. Hussain, Alina 2008 Morabad 00:51,20
36. Weinzierl, Carla 2010 Peslmüllerbad 00:51,78
37. Shylobokova, Sophie 2010 Morabad 00:52,25
38. Heitmann, Franziska 2010 Flurbad 00:52,32
39. Zelle, Helena 2009 Ridler Di/Do 00:53,08
40. Grigore, Carla Antonia 2009 Ridler Di/Do 00:56,13
41. Callet-Molin, Isabelle 2010 Peslmüllerbad 00:57,28
42. Jukic, Marija 2008 Ridler Di/Do 00:57,31
43. Hannemann, Sarah 2009 Peslmüllerbad 00:57,67
44. Wimbauer, Emily 2008 Peslmüllerbad 00:57,87
45. Rusche, Nina 2009 Morabad 00:59,22
46. Djavadian, Lea 2009 Ridler Di/Do 00:59,31
47. Augustin, Alessandra 2010 Peslmüllerbad 00:59,54
48. Carstea, Natalia 2010 Peslmüllerbad 01:00,89
49. Kappes, Daria 2010 Morabad 01:01,56
50. Shylobokova, Sara 2011 Morabad 01:01,69
51. de Wall, Victoria 2009 Ridler Di/Do 01:02,23
52. Leitz, Lisa 2009 Flurbad 01:03,35
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Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Offene Wertung - Breitensport
53. Njoko, Sophie 2009 Ridler Di/Do 01:03,59
54. Junger, Laura 2009 Peslmüllerbad 01:04,19
55. Bacherl, Anna Josefa 2010 Ridler Di/Do 01:04,69
56. Guckel, Felizia 2010 Peslmüllerbad 01:07,67
57. Tsakiri, Maria 2009 Peslmüllerbad 01:08,98
58. Njoko, Sarah 2010 Ridler Di/Do 01:12,74
59. Solano Diaz, Irene 2010 Ridler Di/Do 01:14,25
60. Temme, Svea 2010 Morabad 01:14,70
61. Wizorek, Carla 2009 Morabad 01:18,53
62. Stengel, Valentina 2011 Peslmüllerbad 01:20,81
63. Höfner, Mathilde 2010 Ridler Di/Do 01:27,07
64. Betz, Rebekka 2011 Peslmüllerbad 01:29,56

Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Jugend F - Leistungssport

nicht am Start
 Brandt, Kaspar 2013 Team 4 Mora  
 Schaudin, Max 2012 Team 4 Ridler  
 Tokaji, Simeon 2012 Team 4 Ridler  
 Zorev, Georg 2012 Team 4 Ridler  
 Gubanov, Victor 2013 Team 4 Ridler  

Jugend E - Leistungssport

nicht am Start
 Preuß, Luis 2011 Team 4 Flur  
 Weizel, Alex 2011 Team 4 Flur  
 Rutten, Daniel 2011 Team 4 Ridler  
 Said, Alan 2011 Team 4 Flur  
 Kabs, Henri 2010 Team 4 Mora  
 Wang, Yuche 2010 Team 3 Ridler  
 Mandel, Thomas 2011 Team 3 Ridler  
 Hachfi, Rayen 2011 Team 4 Mora  
 Brandt, Daniel 2010 Team 4 Mora  
 Hatanaka, Osuke 2010 Team 3 Ridler  
 Müller, Henry 2011 Team 3 Ridler  
 Koop, Konstantin 2011 Team 3 Ridler  
 Zasorin, Vladyslav 2010 Team 3 Ridler  
 Bernhardt, Kirill 2010 Team 3 Ridler  
 Gubanov, Pavel 2010 Team 3 Ridler  
 Liedl, Hugo 2010 Team 3 Ridler  
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Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Jugend E - Leistungssport

 Frenkel, Maxim 2010 Team 3 Ridler  

Jugend D - Leistungssport

nicht am Start
 Georg, Ferdinand 2009 Team 4 Mora  
 Platzer, Lucas 2009 Team 4 Flur  
 Acquistapace, Giulio 2008 Team 3 Ridler  
 Grunert, Heinrich 2009 Team 4 Flur  
 Schreiner, David 2009 Team 3 Ridler  
 Bodnar, Tony 2009 Team 2  
 Hanel, Luca 2008 Team 3 Ridler  
 Rottmann, Max 2008 Team 2  

Jugend C - Leistungssport

nicht am Start
 Betz, Raphael 2007 Team 4 Flur  
 Grunert, Wilhelm 2006 Team 4 Flur  
 Fachin, Enrico 2006 Team 4 Flur  
 Soltysik, Tim 2007 Team 3 Ridler  
 Bender, Anton 2007 Team 2  
 Kabitoglou, Alexandros 2007 Team 2  
 Frenkel, Jonathan 2006 Team 2  
 Obieglo, Jakob 2006 Team 2  
 Schaudinn, Jan 2006 Team 2  
 Holmes, Nate 2006 Team 2  
 Koller, Lukas 2006 Team 2  

Jugend B - Leistungssport

nicht am Start
 Oberhofer, Ben 2004 Team 4 Flur  
 Lahovskis, Ari 2005 Team 4 Flur  
 Hahnefeld, Gustav 2005 Team 2  
 Hussain, Noor Din 2005 Team 2  
 Grunert, Friedrich 2004 Team 4 Flur  
 Kolmberger, Nicolas 2005 Team 2  
 Rottmann, Tom 2005 Team 2  
 Hellemann, Johannes 2004 Team 4 Flur  
 Melissas, Konstantinos 2005 Team 2  
 Holmes, Jamie 2004 Team 2  
 Stöckl, Steven 2004 Team 2  
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Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Jugend A - Leistungssport

nicht am Start
 Nolterike, Constantin 2002 Team 4 Flur  
 Kolmberger, Moritz 2003 Team 2  
 Bender, Alexander 2002 Team 1  
 Hoffmann, Oliver 2002 Team 1  

Offen ab Jg. 2001 - Leistungssport

nicht am Start
 Hoffmann, Alexander 2001 Team 1  
 Gebhardt, Bernic 1990 Team 1  
 Gubanov, Alexander 2000 Team 1  
 Christmann, Marvin 1998 Team 1  
 Straßl, Manuel 1991 Masters  
 Wittner, Simon 1998 Team 1  
 Roelen, Roman 2000 Team 1  
 Melnik, Danill 2001 Team 1  
 Urban, Balu 1991 Team 1  
 Heinzelmann, Marc 1999 Team 1  
 Gubanov, Michael 2001 Team 1  
 Deuker, Paul 1998 Team 1  
 Steinmassl, Luis 1996 Team 1  
 Roschlaub, Alexander 1992 Team 1  

AK 40+ - Leistungssport

nicht am Start
 Koop, Hendrik 1975 Masters  
 Holmes, John 1969 Masters  

Jugend F - Breitensport

nicht am Start
 Kraft, Alexander 2012 Ridler Di/Do  
 Djavadian, Ben 2012 Ridler Di/Do  

Jugend E - Breitensport

nicht am Start
 Lamottke, Philipp 2011 Ridler Di/Do  
 Malenboym, Adam 2011 Ridler Di/Do  
 Sviben, Tomislav 2011 Peslmüllerbad  
 Pham, Nicklas 2011 Flurbad  
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Jugend E - Breitensport

 Jovic, Julian 2011 Ridler Di/Do  
 Maksimovic, Marko 2011 Ridler Di/Do  
 Arion, Alexander 2011 Peslmüllerbad  
 Hektor, Aidan 2011 Ridler Di/Do  
 Eltsin, Konstantin 2011 Ridler Di/Do  
 Neumann, Moritz 2011 Peslmüllerbad  
 Krajcovic, Samuel 2011 Peslmüllerbad  
 Giese, Valentin 2011 Morabad  
 Henkel, Theo 2011 Peslmüllerbad  
 Remi, Felix 2010 Peslmüllerbad  
 De Gregori, Lino 2010 Flurbad  
 Kappes, Peter 2010 Morabad  
 Seiler, Anton 2010 Peslmüllerbad  
 Scholz, Adrian 2010 Peslmüllerbad  

Jugend D - Breitensport

nicht am Start
 Malecek, Paul 2009 Ridler Di/Do  
 Voit, Jakob 2008 Ridler Di/Do  
 Thiemann, Till 2009 Peslmüllerbad  
 Heinisch, Bryan 2008 Ridler Di/Do  
 Shabalin, Konstantin 2009 Ridler Di/Do  
 Kletzka, Damian 2008 Ridler Di/Do  
 Pfaller, Leon 2009 Morabad  
 Beck, Janus 2009 Peslmüllerbad  
 Tokaji, Julius 2009 Ridler Di/Do  
 Smieskol, Henrik 2009 Ridler Di/Do  
 Junger, Max 2009 Peslmüllerbad  
 Beck, Tassilo 2009 Peslmüllerbad  
 Pons, Jakob 2009 Flurbad  
 Hutterer, Silvester 2009 Ridler Di/Do  
 Kunz, Quirin 2009 Ridler Di/Do  
 Kranzbühler, Sebastian 2009 Peslmüllerbad  
 Neumann, Felix 2009 Peslmüllerbad  
 Steinmetz, Constantin 2009 Peslmüllerbad  
 Janzen, Nico 2008 Morabad  
 Seiler, Philipp 2008 Peslmüllerbad  
 Zanalidis, Vasilios 2008 Ridler Di/Do  
 Svec, Matti 2008 Ridler Di/Do  
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Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Jugend C - Breitensport

nicht am Start
 Feschowitz, Theodor 2006 Morabad  
 Gärtner, Paul 2006 Morabad  
 Wolfram, Florian 2006 Flurbad  
 Saner, Luka 2007 Ridler Di/Do  

Jugend B - Breitensport

nicht am Start
 Braun, Jonathan 2005 Ridler Di/Do  
 Balazs Granda, Ruben 2005 Ridler Di/Do  
 Marelja, Frano 2004 Ridler Di/Do  
 Feschowitz, Severin 2004 Morabad  

Jugend A - Breitensport

nicht am Start
 Mirwald, Martin 2003 Ridler Di/Do  
 Mohammed, Mazen 2002 Morabad  

Offen ab Jg. 2001 - Breitensport

nicht am Start
 Schumacher, Jakob 2001 Peslmüllerbad  
 Voß, Samuel 2000 Peslmüllerbad  
 Beer, Leopold 2000 Peslmüllerbad  
 Dopfer, Markus 1992 Ridler Di/Do  

AK 40+ - Breitensport

nicht am Start
 Heese, Alexander 1977 Peslmüllerbad  
 Friedl, Werner 1976 Morabad  

Offene Wertung - Leistungssport

Offene Wertung - Breitensport

Wettkampf 11 - 25m Beine mit Brett weiblich
2012 und jünger - Leistungssport
1. Schinkel, Carolin 2013 Team 4 Ridler 00:32,17
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Wettkampf 11 - 25m Beine mit Brett weiblich
2012 und jünger - Leistungssport
2. Schinkel, Isabel 2013 Team 4 Ridler 00:35,64

2012 und jünger - Breitensport
1. Prenninger, Smila 2012 Peslmüllerbad 00:03,72
2. Jukic, Katarina 2012 Ridler Di/Do 00:37,74
3. Marotta, Chiara 2012 Peslmüllerbad 00:40,33
4. Schindler, Matilda 2012 Peslmüllerbad 00:42,14
5. Delecluse, Zoe 2013 Peslmüllerbad 00:42,95
6. Wolfram, Summer 2012 Peslmüllerbad 00:44,35
7. Wolfram, Hailey 2014 Peslmüllerbad 00:49,72
8. Mendl, Tamara 2013 Peslmüllerbad 00:53,82

Wettkampf 12 - 25m Beine mit Brett männlich
2012 und jünger - Leistungssport

nicht am Start
 Bernhardt, Daniel 2013 Team 4 Ridler  
 Kruse, Luca 2014 Team 4 Ridler  
 Langendorf, Luke 2014 Team 4 Flur  

2012 und jünger - Breitensport

nicht am Start
 Heese, Philipp 2013 Peslmüllerbad  
 Zanalidis, Panos 2012 Ridler Di/Do  
 Keegan, Benjamnin 2012 Morabad  
 Beck, Nathanael 2012 Peslmüllerbad  
 Nibler, Johannes 2014 Morabad  
 Heese, Ferdinand 2012 Peslmüllerbad  

Abschnittsende: 00:00 Uhr
Protokollende: 00:00 Uhr

gez. Markus Riedi gez. Markus Riedi gez. David Koller
____________________________ ____________________________ ____________________________

Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer
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Abschnitt 2
Wettkampf 13 3x50m Familienstaffel
Wettkampf 15 Ende

Wettkampf 13 - 3x50m Familienstaffel
Offene Wertung

Wettkampf 15 - Ende
Offene Wertung

Abschnittsende: 00:00 Uhr
Protokollende: 00:00 Uhr

____________________________ ____________________________
Schiedsrichter Protokollführer


